
Dönem : 1 O C 
Toplat. : 6 CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : OO 

1967 YILI 

Ege Üniversitesi Bütçesi 





Ege Üniversitesi 1967 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe 
Komisyonu raporu (1 /283) 

T. C. 
Başbakanlık 29 . 11 . 1966 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71/474-6855 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar 
28 . 11 . 1966 tarihinde kararlaştırılan «Ege üniversitesi 1967 yılı Bütçe kanunu tasar 
rekçesi ile eld cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman D 

Başbaka 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



__ 4 — 

Ege Üniversitesi 1967 malî yılı Bütçe 

(JKREKOHSİ: 

Üniversitemizin Rektörlük, Tıp, Ziraat ve Fen Fakültesi kısımlarından meydana gelen 1967 yılı Bütçesi mü 
sebepler sonunda 41 690 610 lira olan 1966 Bütçemize nazaran 2 672 204 lira fazlasiyle 44 362 814 lira olarak 

Üniversitemiz kuruluş gayesine ulaşabilmesi ve kurumlarının istenilen verimliliğe kavuşturabilmek için hiz 
kânlara sahip kılınmasına zorunluluk vardır. Bumaksatla eski kurumları ile yeni açılan kurumlarının ihtiyaç 
1967 yılı Bütçemizde görülen fazlalık bu sebepten ileri gelmekte olup terk edilmesine veya ertelenmesine imkâ 
sıralanan tertiplerde olmuştur. 

12.111 tertibi : 1966 yılı bütçemize, bağlı (L) cetvelinden; Tıp Fakültesi için 1 aded 1 750 ve 1 aded 1 50 
iç'in 1 aded 1 500 liralık profesör, 2 aded 1 100 liralık doçent ve 2 aded 950 liralık doçent. Fen Fakültesi içi 
profesör, 1 aded i 100 ve 1 aded 800 liralık, doçent. 3 aded 800, 8 aded 700 ve 1L aded 600 liralık asistan, 1 a 
uzman ve 1 aded 950 liralık okutman kadroları ihtiyaca binaen serbest bırakılmıştır. 

12.250 tertibi : Fen Fakültesi ihtiyacı için 1967 yılında istihdamı zaruri görülen 1 aded 5 000 lira aylık ü 
12.280 tertibi : Rektörlük kurmnları arasında bulunan Radyo - İzotop Araştırma Merkezinin 1967 yılınd 

döküntü lerin'in imhasında veya zararsız hale getirilmesinde istihdamı zaruri görülen işçilerin 5 000 lira, Zir 
tırma ve inceleme işlerinin o mevsim içinde neticelendirilmesi raaksadiyle mevcut kadrolu işçilere ilâveten çal 
işçileri için 50 000 lira, Fon Fakültesinin Botanik kürsüsünün araştırma bitkilerinin keza mevsime bağlı hizme 
nen çalıştırılması zaruri görüleri işetti eri için 5 000 lira olmak üzere cem'aıı 60 000 lira, artırılmıştır. 

12.310 tertibi : Rektörlük kurumları mensuplarının çocuk zammını karşılıyabilmek için 1 000 lira. artırılm 
12.320 tertibi : Rektörlük kurumları mensupları ile yapılacak nakiller için artırılmıştır. 
12.340 tertibi : Rektörlük münhal kadrolarına, tâyin yapılması zorunlu olduğu ve Ziraat Fakültesi ile Fvn F 

sizliği görüldüğü için artırılmıştır. 
12.370 tertibi : Rektörlük ve fakültelerinin (D) cevtline dâhil olup yeniden teklif edilen kadrolar do 

tır. 
12.380 tertibi : 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu muvacehesinde Tıp, Ziraat ve Fen fakülteleri kısımla 

artırılmıştır. 
12.440 tertibi : Tıp Fakültesine bağlı okulların ders ücretlerini karşılıyabilmek için artırılmıştır. 
12.510 tertibi : Geçen yıl 11 aded olan Fen Fakültesi lâboratu varına ilâve olunan 4 lâboratuvar dolayısiy 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 5 — 
12.590 tertibi : Tıp ve Fen fakülteleri (L) cetvelinden serbest bırakılan öğretim üyeleri için artırılmıştır. 
12.813 tertibi : Rektörlük ve Ziraat Fakültesinde tesbit edilen ihtiyaç dolayısiyle artırılmıştır. 
12.832 tertibi : Fen Fakültesi için kabul edilen ödeneğin kifayetsizliği tesbit edilmiş olduğundan artırılmışt 
12.833 tertibi : Ziraat Fakültesinin kuruluşları tamamlanmış kürsüler mensuplarına ilâveten Tarım Bakan 

diğer Ziraat fakülteleri ile müşterek yürütülmekte olan araştırmalar ve memleket ekonomisine oldukça zarar 
inceliyerek neticeye ulaşabilmesive Fen Fakültesi inkişaf etmekte olan araştırına ve incelemelerini yapabilmesi m 

12.835 tertibi : Fen Fakültesinin yeni kurulacak F. K. T. Ünitesinde uzmanlara verdirilecek dersler 
12.836 tertibi : Ziraat Fakültesince 1967 yılında verdirilecek olan Mekanik, Zirai elektrifikasyon, Zirai inşa 

Zirai Zooloji konularında verdirilecek konferanslar ile Fen Fakültesince davet edilecek beş konferansiye için artırı 
12.841 tertibi : Rektörlük, Ziraat ve Fen fakültelerince duyulan ihtiyaç için artırılmıştır. 
12.853 tertibi : 1967 yılında öğretime açılacak olan Diş Hekimliği Yüksek Okulu için yabancı profesör ve 

cihazlarını yurt dışından temin edecekler için artırılmıştır. 
12.872 tertibi : 1967 yılında yurt dışında yapılacak International Horticultural Kongresi, Textil Kongresi, 

Kongresi, Toprak ve Gübre Kongresi, Beynelmilel Hububat Kimyagerleri Kongresi, Beynelmilel Ziraat ve Ma 
Kongresi, Beynemilel Zirai Ekonomi ve İşletme Kongresi ile Beynelmilel Bitki Sağlık Kongresine Ziraat Fakü 
Fen Fakültesinin iştiraki gereken kongrelere mevcut ödeneğin kifayet etmemesi sebebiyle artırılmıştır. 

12.873 tertibi : Ziraat Fakültesi, yurt dışı araştrıma ve inceleme yapacakları programa göre tâyin etmiş o 
12.874 tertibi : Fen Fakültesinden 1967 yılında Cezayir'de tertiplenecek bir kursa iştirak ettirilecek bir asista 
12.875 tertibi : Ziraat Fakültesine konferans vermek üzere Giessen Üniversitesinden getirtilecek 3 ve Mostp 

sı yer ile Fen Fakültesine yurt dışından davet edeceği 2 konferansiye profesör veya uzman için artırılmıştır. 
13.110 tertibi : Rektörlük, Ziraat ve Fen fakülteleri kurumlarının yıllık kırtasiye ihtiyacını karşılıyabilmek 
13.120 tertibi : Rektörlük ve fakültelerinin yeni eklenen kurumları da nazara alnıarak basılı kâğıt ve deft 

i'ilmıştır. 
13.130 tertibi : Rektörlüğe bağlı Konut Müdürlüğü, Teknik Hizmetler Müdürlüğü ile Senato salonunun, Zi 

yeni kuruluşlarının demirbaş ve mefruşat ihtiyacını karşılamak için artırılmıştır. 
13.140 tertibi : Üniversitenin gayesfine hizmete esas olan yayınların ihtiyaca göre tam yapılabilmesi veya f 
113.150 tertöıba : Rektörlüğün yeni (kuruluşları, Ziraat Fakültesi seraları ile Fen Fakültesinin genişliyen tesis 
13.160 tertibi : (D) cetvelinde teklif edilen yeni hizmetler sebebiyle artııılmıştır. 
13.210 tertibi : Rektörlük ve fakültelerin su sarfiyatına mevcut ödeneğin kifayet etmediği ve bu yüzden B 

dığından artırılmıştır. 
13.220 tertibi : Fen Fakültesinde yeni hizmete giren ve girecek olan lâboratuvarlar ile F. K. T. Ünitesi için 
13.230 tertibi : Her yıl ilâvelerle genişliyen ve artan tesislerin aydınlatma ihtiyacı asgari olarak tesbit ed 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 6 — 

13.240 tertibi : Rektörlükte yeni hizmete giren konut sahasının tesviyesi, parsellenmesi, tanzimi, dikim v 
nin genel ve sistematik botanik bahçesine havuz kurma, sulama tesisleri yapma ve Astronomi Rasathane bahç 

13.4-10 tertibi : Rektörlüğün geçen yıla nazaran artan kurumlar ihtiyacı için artırlımıştsr. 
13.520 tertibi : Fen Fakültesine alınacak traktör için artırılmıştır. 
13.530 tertibi : Ziraat Fakültesinde mevcut ve 1955 yılında tasfiye edilen Ziraat Okulundan müdevver z 

yeniden alınacak 4 aded traktör hesaba alınarak artırılmıştır. 
14.110 tertibi : Rektörlüğün yeni hizmete giren 151 ünitelik konut binaları için yangın söndürme cihazı 

mamlanmak üzere artırılmıştır. 
14.342 tertibi : Rektörlük ve Tıp, Ziraat, Fen fakültelerinin 7126 sayılı Kanunun 119 ncu maddesinin gerek 

artırılmıştır. 
14.510 tertibi : Fen Fakültesinden, diğer üniversiteler ve teşekküllerde açılacak kurslara iştirak eden 10 
14.520 tertibi : Ziraat Fakültesinden iki ve Fen Fakültesinden mevcudu ilâveten bir öğrenciye daha ayda 

sadiyle artırılmışta. 
14.540 tertibi : Tıp Fakültesinin gelişmekte olan enstitülerinin araştrıma ve inceleme faaliyetlerinin geçen 

lemekte olması, Ziraat Fakültesinin 39 çeşidin üstündeki araştırma konularını ele alıp araştrıma programını g 
Fen Fakültesi araştrıma kurumlarının faaliyet vasıtası cihaz, alet ve malzemesinden zaruri ihtiyacın sağlanmas 

14.791 tertibi : Rektörlüğe bağlı Mediko - Sosyal Merkezi teşkilatındaki gelişme ve 13.000 nci bölüme dâhi 
ihtiyacın bu maddeden karşılanması için artırılmıştır. 

15.2G5 tertibi : Yabancı Diller Okulunun bir aded hizmetlisi bulunduğundan fazlası tenzil edilmiştir. 
15.266 tertibi : Tıp Fakültesine bağlı olarak öğretimde bulunan Laborant Okulunun geçen yıllara nazaran 

larını karşılıyabilmek için artırılmıştır. 
15.269 tertibi : Laborant Okulunun, kendi kesimindeki maddelerden karşı!anamıyacak giderleri için artır 
15.291 tertibi : Yüksek Hemşire Okulu ve Fen. Fakültesinin Hazırlayıcı Bilimler Enstitüsüne bağlı kimya 

lâboratuvarları F. K. T. ünitesi ihyacmı karşılıyabilmek için ihdas suretiyle artırılmıştır. 
15.292 tertibi : Fen Fakültes'inin yeni kurulan F. K. T. ünitesinin ihtiyacına binaen ihdas sebebiyle ar 
15.294 tertibi : Fen Fakültesi kısmında yeni kurulan F. K. T. ünitesi için ihdas sebebiyle artırılmıştır. 
15.295 tertibi : Fen Fakültesi kısmında yeniden kurulan F. K. T. ünitesi için ihdas sebebiyle artırılmıştır. 
15.296 tertibi : Tıp Fakültesi Yüksek Hemşire Okulunun ders araçlarının ihtiyaca kadar sağlamak ve Fen 

F. K. T. ünitesi malzeme alımı için artırılmıştır. 
15.299 tertibi : Tıp Fakültesi Yüksek Hemşire Okulunun inkişafı neticesi kendi kesimindeki maddelerden 

Fakültesi kısmında ihdas edilen F. K. T. ünitesi ihtiyacı için artırılmıştır. 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 7 — 

15.371 tertibi : Rektörlük kütüphanesine masa, sandalye, yazı makinası, Tıp Fakültesi kütüphanesine söm 
kalem, Fen Fakültesi kitaplığına 2 aded kartex dolabı ile 2 aded kalem açma makinası alınabilmesi için artırıl 

15.376 tertibi : Rektörlük kütüphanesinin ihtiyaca cevap verebilecek seviyeye ulaştırılması, Tıp Fakültes 
lizce, 67 Fransızca dergi abonesine 1966 yılında 82 Almanca, 224 İngilizce ve 71 Fransızca dergiye daha abon 
kitaplığının noksan kitapların temini ve mevcutları ile birlikte ciltlenmesi, henüz inkişaf halinde bulunan kit 
yaçları için artırılmıştır. 

15.411 tertibi : Rektörlük Radyo - İzotop merkezi 1967 yılında faaliyete geçeceği, Tıp Fakültesinin 12 enst 
Ziraat Fakültesi araştırma kurumlarına istatistik hesap makinası, yazı masası, dolap, masa, san dalya gibi ih 

15.412 tertibi : Tıp Fakültesi araştırma kurumlarında giyilmesi gereken giyim, kuşam ile personelin gi 
tarla ve bahçe hizmetlerinde çalıştırılanlar ile staj yönetmeliği, gereğince 8 nci sömestreye ait 150 öğrencin 
çalışmalarda giydirilmesi gereken giyim - kuşam için artırılmıştır. 

15.416 tertibi : 1966 yılı bütçesi Rektörlük kısmında Radyo - İzotop, Milletlerarası İktisadi münasebet ve 
yer almışken bu yıl bütçesinde bu kurumlann ayrı ayrı maddelere alınmış olmakla ve sözü geçen enstitülerin 
veçhile bu tertipten 115 000 lira indirilmiştir. Tıp Fakültesine ait kısma dâhil bu maddeden de aynı fakülten 
amacı ile 20 000 lirası indirilmiştir. 

Ziraat Fakültesinin araştırana kurumlarının ve araştırma istasyonlarının gayeye verimli hizmetlerinin sağlan 
maksadiyle bu maddede 18 000 liralık bir artış yapılmıştır. 

15.417 tertibi : Ziraat Fakültesinin öğretim ve sınav yönetmeliğinin 15 nci maddesi gereğince mevcudu 15 
240 gün müddetle ve 1 Şubat - 30 Eylül 1967 tarihleri arasında, Fakültenin Menemen Çiftliğinde ve muhtelif 
lıştıracağından bu öğrenciler ile staja nezaret edecek öğretim üye ve yardımcıları hesaba alınarak artırılmış 

15.419 tertibi : Rektörlük Radyo - İzotop Merkezi için, Tıp Fakültesi araştırma kurumları için ayni fak 
artırılmıştır. 

15.421 tertibi : Rektörlük Milletlerarası İktisadi Münasebetler Enstitüsü için ihdas edilmiştir. 
15.422 tertibi : Rektörlük Milletlerarası İktisadi Münasebetler Enstitüsü için ihdas edilmiştir. 
15.425 tertibi : Rektörlük Milletlerarası İktisadi Münasebetler Enstitüsü için ihdas edilmiştir. 
15.426 tertibi : Rektörlük Milletlerarası İktisadi Münasebetler Enstitüsü için ihdas olunmuştur. 
15.429 tertibi : Rektörlük Milletlerarası İktisadi Münasebetler Enstitüsü için ihdas edilmiştir. 
15.431 tertibi : Rektörlük Arkeoloji Enstitüsü için ihdas edilmiştir. 
15.432 tertibi : Rektörlük Arkeoloji Enstitüsü için ihdas edilmiştir. 
15.435 tertibi : Rektörlük Arkeoloji Enstitüsü için ihdas edilmiştir. 
15.436 tertibi : Rektörlük Arkeoloji Enstitüsüne alınacak araştrıma malzemeleri için ihdas edilmiştir. 
15.439 tertibi : Rektörlük Arkeoloji Enstitüsü için ihdas edilmiştir. 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 8 — 

15.511 tertibi ; Tıp Fakltesinin, İzmir Tepecik semtindeki Belediyıemiın leski Eıııımısâriiye Hastanesi bahçe 
naya taşman Nöroloji Kliniğinin bu binada yerleşmesi ve keza Nöroloji Kliniğinin boşalttığı binaya da Fizik Te 
gösteren demirbaş ve mafruşat için artırılmıştır. 

15.515 tertibi : Tıp Fakültesinin hastaneler giyim - kuşamını takviye maksadiyle 50 000 lira indirilmiştir 
15.516 tertibi : Tıp Fakültesinin müstakil binalara kavuşan Nöroloji ve Fizik Tedavi Kliniklerinin belir 

Çocuk cerrahisinin artan malzeme ihtiyacını karşılıyabilmek için artırılmıştır. 
15.517 tertibi : Devlet hastaneleri kliniklerine paralel olarak faaliyet gösteren Tıp Fakültesi klinikleri v 

matnamesi gereğince giymesi mecburi giyim - kuşam ile personeli için artırılmıştır. 
15.518 tertibi : Tıp Fakültesinin belediye hizmetlerinde faaliyet gösteren klinikleri için orada mevcut anla 

ödemektedir. Tıp Fakültesi Fizik Tedavi Kliniği mevcut yatak adedine 30 aded daha ilâve etmiş olduğundan 
yatırılacak hastaların iaşe, ilâç ve diğer malzemeleri karşılığı olarak 50 000 lira artırılmıştır. 

15.519 tertibi : Tıp Fakültesinin 15.419 daki ihtiyacını sağlıyabilmesi için mezkûr maddeye ilâve edilmek 
16.111 tertibi : Rektörlük Basımevinin geçen yıllarda nazara almmıyan 13.000 nei bölüme dâhil giderlerin 

için bu yıl bu maksatla artırılmıştır. 
16.116 tertibi : Rektörlük Basımevine ihtiyaç olduğu teklif edilen malzeme arasında bulunan 1 aded Mono 

dan alınması gerektiğinden ve diğer çeşitli malzemeleri için 100 000 liralık ödenek yeter görüldüğünden 50 00 
1.6.117 tertibi : Rektörlük Basımevinin Monotyp ve Linotyp dizgi ve döküm makinalarında çalışan 8 per 

sına yararlı olan ve beher kişiye günde 1/2 Kg. dan 300 iş gününe göre hesabedileıı 1 200 Kg. yoğurt bedeli 
16.121 tertibi : Rektörlük demir, marangoz ve elektrik atelyelerinin 13.000 nei bölümüne dâhil ihtiyaçlar 
16.122 tertibi : Fen Fakültesi atölyeleri ulaştırma giderleri maddesi ihdas edilmiş olduğundan artırılmıştır 
16.125 tertibi : Rektörlük atelyeleri personelinden 3656/19 a göre giyinmeye hakkı olan 9 kişinin iş elbise 

önlük, lâstik iş eldiveni, meşin iş iş eldiveni, yağmurluk ve lâstik çizme alınabilmesi, Tıp Fakültesi atelyelerin 
giydirebilmek keza Fen Fakültesinde çalıştırılanlar için giyim - kuşam temin edilebilinmesi için artırılmıştır 

16.126 tertibi : Yeni binalarında hizmete devam eden Rektörlük atelyelerinin faaliyetlerini ihtiyaca ceva 
lüzumlu malzemenin temini, Ziraat Fakültesi atelyelerinde eskimiş malzemelerin yerlerine yenilerinin alınm 
kültesi atelyelerinin devam eden malzeme ihtiyacını kısmen karşılıyabilmesi için arttırılmıştır. 

16.129 tertibi : Fen Fakültesi atelyeleri için görülen lüzuma binaen arttırılmıştır. 
16.211 tertibi : Tıp Fakültesinde yeni kurulan Elektron Mikroskopi ve Pataloji lâboratuvarları vo Fen Fak 

açılan lâboratııvarlarm büro giderleri için artırılmıştır. 
16.215 tertibi : Ziraat Fakültesi lâboratuvar mensuplaırınıa (ve keza Fen Fakültesine ilâve edilen lâboratuv 

sağlanabilmesi için artırılmıştır. 

Ege. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 9 — 

16.216 tertibi : Ziraat Fakültesinde araştırma konularının artmasına paralel olarak artan lâboratuvar ma 
şaf halinde bulunan Fen Fakültesi lâboratuvarlarmm malzeme ihtiyacını kısmen karşılıyabilmek amaciyle artı 

16.217 tertibi : Tıp Fakültesi Araştrıma Kurumları lâboratuvarlarında çalışanlara verilecek yemek için ol 
nazara alınarak artırılmıştır. 

16.219 tertibi : Fen Fakültesi lâboratuvarlarmm inkişaf durumu nazara alınarak kendi kısımlarına dâhil m 
de fazla olabileceği düşünülerek artırılmıştır. 

16.390 tertibi : Üniversite tanıtma ve propaganda hizmetinden olup katoloğ, prespektüs ve tanıtıcı diğe 
ifası dçıkı iartıralmıştır. 

16.420 tertibi : Fen Fakültesi için bu tertipten kabul edilmiş ödenek kâfi gelmediğinden 1967 yılında yurt 
mak için 3 000 lira artırılmıştır. 

16.430 tertibi : 16.420 de olduğu gibi Fen Fakültesinin uluslararası profesör, uzman, memur ve öğrenci m 
için artırılmıştır. 

16.730 tertibi : Üniversite Yönetim Kurulunca Çanakkale, Dumlupmar ve İnönü Zafer Törenlerine katılma 
lenk v. s. gibi yapacakları masrafı karşılıyabilmek için artırılmıştır. 

16.810 tertibi : Rektörlük lehine istimlâk edilip, öğrenci bürolariyle Mediko - Sosyal Merkezi hizmetlerinin 
Teknik Hizmetler Müdürlüğünün işgalinde bulunan binaların onarılması, Tıp Fakültesinin Ortopedi, Farmoko 
hastalıkları, Hijyen, 1 nci İç hastalıkları, Kadın Doğum, Mikrobiyoloji, Nöroloji, Radyoloji ve Üroloji klini 
Ziraat Fakültesinin mevcut binalarının eskimiş kısımlarının tamiri için arttırılmıştır. 

16.820 tertibi : Rektörlük hizmetinde kullanılmakta olan 16 mm. lik filim makinası ile T. K. 60 Grundik 
ıbakımı, Zanaat Fakfült^inm m&kina .a)löt, Lif Teknoloji, Gıda Teknoloji, Zootekni K. Teknik ve Zirai inşaat, Süt T 
Mimarisi, Meyva - Bağ yetiştirme, Entomoloji ve Zirai Zooloji, Agronomi - Genetik ve Bitki besleme kürsüler 
küçük onarımları ile bakımlarının yapılabilmesi için artırılmıştır. 

Yatırım bölümlerine; Devlet Plânlama Dairesince kabul edilerek 1967 yılı Plânına alınmış olan yapı, tesis, m 
ve -esaslı onıaramlaırının Igerektirdiğıi ödenek konmuştur. 

Sermaye teşkili ve transfer harcamaları bölümlerine kanun ve yönetmeliklerine göre kabul edilmiş olan payl 
için tesbit olunan ödenekler konmuştur. 

36.300 tertibi : 1966 ve daha önceki yıllara aidolııp da zaman aşımına uğramıyan Tıp, Ziraat ve Fen fakü 
maddesindeki ödenek yine bu yıl için de muhafaza edilmiştir. 



— 10 — 

Rapor 

Karma Bütçe Komisyonu Başkanlığına 

Ege Üniversitesi 1967 malî yılı bütçe incelemesi tarafımdan mahallinde yapılmış değerli öğretim üyeleri ite me 
•edilen hususlar tesbit edilmiştir : 

Komisyonumuzun değerli üyesi arkadaşlarımıza Ege Üniversitesinin meselelerini tanıtabilmek için Üniversiten 
gelişmede bugünkü durumunu arz etmekte fayda görmekteyim. 

Ege Üniversitesi 1955 yılında 6595 sayılı Kanun ile kurulmuştur. 
İlk olarak Tıp ve Ziraat Fakülteleri ile Yüksek Hemşire Okulu kurulmuş bilâhara 1961 yılında 354 sayılı K 

öğretime geçmiştir. 
Ege Üniversitesi, eski Bornova Ziraat Okulunda öğretimine haşlamış, okula ait 1 200 dekarlık arazi, üniversi 

lAyrıea (bitişik 2 500 dekar arazi de bu sahaya eklenmiştir. Halen Ziraat Fakültesi Dekanlık ve Tıp, Fen Fakü 
na içindedir. 

Bu arazi üzerinde Üniveriıs tenin ihtiyaç ve gelişme programına paralel olanak 1959 yılında şehircilik plânı t 
ve tatbikat projeleri kısım kısım yaptırılmış veya yaptırılmaktadır. 

Üniversitenin kurulmuş üç fakültesine (Tıp, Ziraat, Fen) ait inşaat yatırım tutarı - lojman ve rektörlük 'bin 
Halen 10 seneden fazla olan kuruluşa rağmen bu 3 fakülteye ait yatırım gerçekleşme oranı 1/3 tür. 
İnşaatın ağır gitmesinin muhtelif sebepleri vardır. Bunlar sırası ile; eksik ödenek konulması nıütaahhitleıre 

na ve 2490 sayılı Kanun hükümleri icabı doğan tartışılmaya müsait inşaatın yürütülme seyrine müessir aksam 
Ayrıca Fakültelerin makina ve teçhizat ihtiyaçları da tam olanak karşılanmış değildir. 
Muhtelif üniversitelere ayrılan ödeneklerin kıyaslanmasına girmeyi kardeş kuruluşlar için faydalı bulmuyoru 

sı farklı gelişmeleri dengeye getirecek bir koordinasyonun kurulmasında fayda olduğu kanaatindeyiz. 
Ege Üniversitesi Senatosunca kabul edilen bütçe teklifleri, ihtiyaçları tasarruf zihniyeti içinde ölçülü olara 
Ayrıca 646 sayılı Kanun Ege Üniversitesine inşaatlar için her yıl 30 milyon liralık ödenek konmasını öng 

bu hükümlere uygun teklifleri gerçekleşememektedir. 
Bayındırlık Bakanlığınca yürütülen inşaatlar için 1967 bütçesine 19 200 000 lira ödenek konulmuştur. Halbuk 

sari mukaveleler icaıbı 27 200 000 lira ödenek konulması gerekirdi. 8 000 000 lira 1967 malî yılı için eksik konu 
Bununla (beraber inşaatların yürüme hızı ele alınırsa; 19 200 000 liranın dahi sarf edileceği şüphellidir. Zira 

rversitesinıin 21 408 000 lira tefrik edilmiş olmasınıa rağmen Kasım 1966 gününde bu ödenekten sarf edilen 8 6 

Egö Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 11 — 
leşme ortam % 40 civarındadır. MJalî yılın kalan 3 ayında 'bu farkın kapatılmasına imkân yoktur. Bu durumda 
de kullanılamamış olocaktır. Bu bal, 2490 sayılı Kanun hükümlerinden doğduğu kadar Bayındırlık Bakanlığı 

Üniversiteye ait meselelerin kısa zamanda hallini arzu edenlere .bu tatbikat daha uzun yıllar meselelerin ha 
tedir. 

Ege Üniversitesinin değerli idarecileri bu ağır gidişe çözüm şekli olarak 6595 sayılı (Kuruluş Kanunu) ek 
kanlar Kuruluna sunmuştur. Bu teklif ile; inşaatların yürütülmesini Üniversite kendi inisiyatifine almayı düşünm 
Orta - Doğu gibi ilmî kuruluşlarda yürütülmek tedir. Ayrıca Ege Üniversitesine Yardım Derneği adı ile .bir 
Üniversitenin kuruluşuna katma gayretleri vardır. 

Buraya kadar olan izahatımızda Üniversitenin anameseleleri olarak kuruluşla ilgili meselelerini ortaya koydu 
Buna ilâveten makina, teçhizat ihtiyaçlarının da önemini belirtmek lâzımdır. (A/2) harcamaları olarak gö 

luş halindeki Üniversite için kâfi değildir. 
Bilhassa, Ziraat ve Tıp Fakültelerinin bu tarz ihtiyaçları, öğretici vasfı (bakımından büyük 'önem taşımak 

Ege Üniversitesinin 1965, 1966, 1967 yılları harcamalarını mukayese için ilişikte arz edi 

1965 1966 1967 

(A/ l ) Cari harcamalar 25 310 456 35 120 173 38 156 647 
(A/2) Yatırım harcamaları 3 536 966 5 661 019 5 048 016 
(A/2) Bayındırlık Bakanlığı 

Bütçesi 11 780 000 21 918 000 20 000 000 
(A/3) Sermaye teş. ve trans. har. 909 418 1 158 151 

Rektörlük (A/ l ) 1 739 349 2 766 182 3 262 789 
Tıp Fakültesi (A/ l ) 13 364 938 17 25L 757 18 132 219 
Ziraat Fakültesi (A/ l ) 6 015 239 8 652 078 9 266 869 
Fen Fakültesi (A/ l ) 4 190 930 6 450 156 7 494 770 

Yekûn 25 310 456 35 120 173 38 156 647 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı :• 859) 



— 12 — 

Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Ziraat Fakültesi 
h\m Fakültesi 

(A/2) 
(A/2) 
(A/2) 
(A/2) 

Yekûn 

1965 

572 534 
1 028 883 
1 457 422 

478 127 

3 536 966 

1966 

131 006 
3 000 004 
1 880 004 

650 005 

5 661 019 

1967 

1 625 00 
2 223 00 
1 200 00 

5 048 01 

Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Ziraat Fakültesi 
Fen Fakültesi 

(A/3) 
(A/3) 
(A/3) 
(A/3) 

663 696 
9] 461 
94 650 
47 311 

561 805 
173 454 
119 500 
54 659 

795 12 
177 17 
124 50 
61 35 

Yekûn 897 118 909 418 1 158 15 

(Tniversitenin kuruluşla ilgili gelişine yanında her yıl artan talebe sayısı şöyledir 

1965 - 1966 

Yekûn 1 602 

1966 - 1967 yılı talebe artışı 374 tür. 

1966 1967 

Tıp Fakültesi 
Yüksek Hemşire Okulu 
Ziraat Fakültesi 
Fen Fakültesi 

671 
47 

511 
373 

721 
72 

654 
529 

976 

Ego Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 13 — 

TEMENNİLER : 

1. Ege Üniversitesinin kuruluşu ile ilgili inşaat meselesinin süratle halli için Üniversite Kuruluş Kanununun 
üniversitelerde olduğu üzere inşaatlarda yetki tanıyan tasarının süratle Meclisten çıkarılması doğru ve faydalı o 

2. Ziraat, Tıp ve Fen Fakülteleri için (A/ l ) cari harcamaları içinde yer alan kadro ihtiyaçlarının karşılanm 
tim hizmetinin yürütülmesi ile yakmen ilgilidir. Bu sebeple ek tahsisat talebine uyularak takrirler sunulmuştur. 

3. Ziraat, Tıp ve Fen Fakültelerinin makina, alet alımları ile lâboratuvarlarmm ve hastane ihtiyaçlarının g 
sisat isteklerine uyulmuştur. Bunlann kai'şılanması öğrenci yetişmesi ile yakinen ilgilidir. Bu maksat ile tah 
nulmuştur. 

4. Ziraat Fakültesine bağlı Menemen yakınındaki 3 500 dönümlük çiftlikte talebelerin ders tatbikatları i 
kız - erkek öğrenimi için bâzı mahzurları da bünyesinde bulundurduğu cihetle burada tatbikat gören 200 e y 
da kapsıyacak şekilde yatakhane, yemekhane, kütüphane ihtiyacının düzene konması zarureti vardır. Buna a 
edilmiştir. 

İhtiyaçlarını mütevazi ölçüler içinde karşılayarak yurda hizmette değerli çalışmalarla katılan Ege Üniversi 
üyelerinin mesailerinde son derece başarılı olduklarını belirterek ihtiyaçlarının karşılanmasına dair taleplere, işt 
lerinin taktirlerine saygı ile arz ve kabulünü dilerim. 

Ego Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 14 — 

Bütçe Karma Komisyonu raporu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Bütçe Karma Komisyonu 

Esas No. : 1/283 
Karar No. : 51 

Cumhuriyet Senatosu Yüksek Makamına 

Türkiye (Büyük Millet Meclisine 30 . 11 . 1966 tarihinde sunularak Komisyonumuza havale edilmiş bulu 
kanunu tasarısı» Millî Eğitim Bakanı, Rektör, dekanlar ile Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de katılmasiyle 

Komisyonumuzda, Komisyonumuz adına inceleme yapan raportörümüzün raporu okunduktan sonra, ilgili 
(birlikte geniş bilgi vermişlerdir. 

Ege Üniversitesi 1967 yılı Bütçe kanunu tasarısında cari harcamalar için (A/ l ) işaretli cetvelde göster 
(harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 5 048 016 lira, sermaye teşkili ve transfer «harca 
gösterildiği üzere 1 158 151 lira ki, toplam olarak 46 462 814 lira teklif .olunmaktadır. Bu miktar geçen se 
ladır. 

Maddelerin görüşülmesinde: Komisyonumuz ödeneğinin yetmiyeceğini tahmin ettiği maddelere imkân nisb 
ticesinde cari harcamaları 38 431 647 lira, yatırım harcamaları 6 873 016 lira, genel toplanı ise 46 462 814 
2 100 000 liradır. Bu miktarın 500 000 liralık kısmı (B) işaretli cetvelin 72.400 ncü «Geçen yıldan devrede 
ise aynı cetvelin 72.100 ncü «Hazine yardımı» maddesine eklenmiştir. 

Ödeneği bütçeye konan taşıtların evsafı (R) cetveline işaretlenmiştir. 
Tasarının 1 ve 2 nci maddesi ve cetvelleri yapılan değişiklikle, 3 ncü madde aynen, 4 ncü madde met 

7, 8 ve 9 ncu maddeler aynen, 10 ncu /madde metni aynen cetveli değiştirilerek, 11 ve 12 nci madde aynen-kab 
Genel kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan Başkanvekili Sözcü Kâtip Adıy 
Aydın Aydın Sakarya Bolu M. A. 

1. Sezgin 1. C. Ege N. Bayar II. t. Cop 

Ankara Ankara Ankara Balıkesir Balı 
II. T. Toker T. Kapanh M. Vural E. Güreli Söz hakk 

F. Isl 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 15 
Cumhurbaşkanınca S. Ü. 

B. Üner 

Giresun 
/ . E. Kılıçoğlu 

İstanbul 
M. Güven 

Muğla 
Söz halkkım mahfuzdur. 

T. Şahin 

Rize 
0. M. Agun 

Çanakkale 
Ş. İnan 

Gümüşane 
S. Savacı 

İzmir 
/ . Gürsan 

Nevşehir 
A. B. Numanoğlu 

Rize 
E. Y. Akçal 

Trabzon 
A. t. Birincioğlu 

Çorum 
A. Çetin 

İçel 
Söz hakkım saklıdır 

C. T. Okyayuz 

Kayseri 
A. A. Hacıpaşaoğlu 

Niğde 
Söz hakkım mahfuzdur 

M. Altınsoy 

Sakarya 
tmzada bulunamadı. 

E. Alican 

Trabzon 
Söz hakkım saklıdır. 

A. R. Vzuner 

Edirne 
/ . Ertem 

İstanbul 
Söz hakkım saklı 

S. Aren 

Kayseri 
M. Yüceler 

Niğde 
H. Özalp 

Sivas 
Söz hakkı mahfuzd 

0. Kabibay 

Yozgat 
/. Yeşilyurt 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 

Erzurum 
C. Önder 

İstanbul 
N. Eroğan 

Kocaeli 
L. Tokoğlu 

Ordu 
Ş. Koksal 

Tabiî Üye 
S. Küçük 



HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Ege Üniversitesi 1967 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

Madde 1. — Ege Üniversitesine, aşağıda gösterildiği üzere (A/1) 
cari harcamaları için 38 156 647 lira, (A/2) yatırım harcamaları 'için 
5 048 016 lira, (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de 
1 158 151 lira ki. toplam olarak 44 362 814 lira ödenek,verilmiştiı. 

Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Ziraat Fakültesi 
Fen Fakültesi 

(A/ l ) 
Cari 

harcamalar 
Lira 

3 262 789 
j& 132 219 
9 266 869 
7 494 770 

(A/3) 
(A/2) Sermaye teşkili ve 

Yatırım transfer 
harcamaları harcamaları Toplanı 

Lira Lira Lira 

6 
1 625 003 
2 223 004 
1 200 003 

795 121 
177 170 
124 508 
61 352 

Toplam 38 156 647 5 048 016 1 158 151 

4 057 910 
19 934 392 
11 614 381 
8 756 125 

44 362 814 

Madde 2. — Ege Üniversitesinin gelirleri bağlı (B) işaretli cet
velde gösterildiği üzere 44 362 814 lira olarak tahmin edilmiştir. 

Madde 3. — Ege Üniversitesince 1967 yılında elde edilecek gelir 
çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cet
velde gösterilmiştir, Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve tahsiline 1967 
bütçe yılında da devam olunur. 

Madde 4. — Ege Üniversitesinin 30.6.1939 tarihli ve 3656 sayılı 
Kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar bağlı (D) 
işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

Ege Ü. Bütçesi 

16 .— 
BÜTÇE KARMA KOMİSY 

Ege Üniversitesi 1967 yı 

Madde 1. — Ege Üniversitesin 
cari harcamaları için 38 431 647 li 
6 873 016 lira, (A/3) sermaye teşk 
1 158 151 lira ki, toplam olarak 46 

Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Ziraat Fakültesi 
Fen Fakültesi 

Toplanı 

(A/ l ) 
Cari 

harcamalar 
Lira 

3 262 789 
18 132 219 
9 266 869 
7 769 770 

38 431 647 

(A 
Yat 

harca 
L 

32 
2 32 
2 92 
l 30 

6 87 

Madde 2. — Ege Üniversitesinin 
de gösterildiği üzere 46 462 814 lir 

Madde 3. — Tasarının 3 ncü m 

Madde 4. — Tasarının 4 ncü m 

;S. Sayısı : 859) 



Hükümetin Tdklifi 

3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki 
hizmetler için Bakanlar Kurulu Kararı ile kadro alınabilecek ıcr-
tipler, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar er
tesi yıl Bütçe Kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine 
sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması şarttır. 

Madde 5. —; Ege Üniversitesince gelecek yıllara geçici yüklenme
lere girişmeye yetki veren kanunlar, bağlı (G) işaretli cetvelde gös
terilmiştir. 

Madde 6. — Ege Üniversitesinin kuruluşu hakkındaki 26.4.1957 ta
rihli ve 6953 sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı kadrolar
dan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1967 bütçe yılında ku'la-
nılamaz. 

Madde 7. — Bütçe Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin (Yapı, 
tesis ve büyük onarım giderleri) bölümüne dâhil tertiplerden (A/3) 
işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve satmalmalar) bölümüne aktaıma 
yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Madde 8. — Üniversite Bütçesinin Rektörlük ve fakülteler kısmına 
dâhil tertipler arasında, bölümle bağlı kalınmak kaydiylc aktarma yap-
mıya Maliye Bakam yetkilidir. 

Maddo 9. — Geçen bütçe yıllarına aidolup da, Muhasebei Umumi
ye Kanununun 93 ncü maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve 
karşılıkları yıllan bütçelerinde bulunan borçlar, 1967 yılı bütçesi
nin ilgili hizmet tertiplerinden veya (Aylık ve ücretler kesimleri 
hariç) (A / l ) , (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerine dâhil ödeneklerden 
(Geçen yıllar borçları) maddesine, Maliye Bakanlığınca aktarılacak 
ödenekten ödenir. 

Ege Ü. Bütçesi 

17 — 

| Bütçe Karma Komisyo 

Madde 5. — Tasarının 5 nci madd 

Madde 6. — Tasarının 6 ncı madd 

Madde 7. — Tasarının 7 nci madd 

Madde 8. — Tasarının 8 nci madd 

Madde 9. — Tasarının 9 ncu madd 

(S. Sayısı : 859) 



— 18 — 

Hükümetin Teklifi 

Madde 10. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin 
formül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

Madde 11. — Bu kanun 1 Mart 1967 tarihinde yürürlüğe girer. 

Madde 12. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim Bakanları yürütür. 

Başbakan 
S. Demirel 

İçişleri Bakam 
F. Sultan 

Devlet Bakanı 
R. Sezgin • 

Dışişleri Bakanı 
/ . S. Çağlayangü 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı Güm. ve Tekel Bakam 
E. Somunoğlu î. Tekin 

Devlet Bakanı 
K. Ocak 

Maliye Bakam 
C. Bügehan 

Tarım Bakanı 
B. Dağdaş 

Bütçe Karma Komi 

Madde 10. — Tasarının 10 ncu 

Madde 11. — Tasarının 11 nci 

Madde 12. — Tasarının 12 nci 

Devlet Bakanı 
A. F. Alişan 

Millî Eğitim Bakanı 
O. Dengiz 

Ulaştırırla Bakanı 
S. Öztürk 

En. ve Ta. Kay. Bakam Turizm ve Ta. Bakanı İmar ve İskân Bakanı 
/ . Deriner N. Kürşad H. Menteşeoğlu 

Adalet 
II. D 

Bayındırl 
E. E 

Çalışma 
A. N. 

Köy İşler 
S. O. 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük — 19^-

(A/l) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm to 
Lira Lir 

12.000 

12.110 

PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR 
Avlıklar 

1 560 578 2 03 

293 220 

12.210 
12.230 
12.250 
12.280 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 
12.380 

12.410 
12.430 

Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
İşçi ücretleri 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tedavi gideri 
Emekli keseneği 'karşılığı 
Sosyal sigortalar .kurumları kesenek ve 
prim karşılıkları 
Ek çalışma karşılıkları Kesim toplamı 

Fazla çalışma ücreti 
Konferans ücreti 

1 088 020 

937 020 
30 000 

116 000 
5 000 

90 160 

4 000 
1 000 
2 000 
3 000 

79 510 

650 
10 001 

1 
10 000 

293 220 

1 515 180 

1 359 180 
30 000 

116 000 
10 000 

121 056 

5 000 
2 000 
2 000 
4 000 

107 406 

650 
10 001 

1—
t 

10 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Eektörlük — 20 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

Tazminatlar Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.520 Kasa tazminatı 

İKRAMİYELER VE MÜKAFATLAR 
12.610 Yabancı dil ikramiyesi 

Yolluklar Kesim toplamı 

12.811 
12.813 
12.814 

12.815 

12.831 
12.832 
12.833 
12.834 
12.835 
12.836 

12.841 

I - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Sürekli görev yollukları 
Geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 
Sözleşmeli personel geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Merkezî kurum ve enstitülerin yolluğu 
Konferans için getirtileceklerin yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 43 004) 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükürıctç^ istene 
Madde Bolüm 
Lira L 

9 271 

5 431 
3 840 

1 500 

68 406 

" » « l ! V « » W K ^ , 

2 500 
25 000 

2 000 
1 

500 
2 000 
4 000 

1 
1 
1. 

498 

9 271 

5 431 
3 840 

1 500 

79 908 

2 500 
30 000 

2 000 
1 

500 
2 000 
4 000 

1 
1 
1 

2 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Bektörlük — 21 — 

Bölüm Madclo Ödeneğin çeşidi 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe, istenen 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

13.000 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 

geçici görev yolluğu 
12.855 Sözleşmeli personel yurt dışı geçici görev 

yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARİ 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.874 Yurt dışı kurs yolluğu 
12.875 Yurt dışından konferans için getirtile

ceklerin yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 

12.881 Yurt dışı tedavi yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 36 904) 

YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiyle alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve 

leri 
gider-

10 000 

5 000 

1 

3 000 
10 000 

1 
3 900 

1 

1 

80 200 

5 000 

3 000 

211 201 

15 

5 

3 
10 

3 

000 

000 

1 

000 
000 
1 

900 

117 500 

10 000 

5 000 

26 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük — 22 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

.13.130 

.13.1.40 
13.150 
13.160 

Döşeme ve demirbaş alımları ve gider
leri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 

13.190 Diğer alımlar ve giderler. 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

13.410 
13.420 

13.520 

13.610 

56 000 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 
Ulaştırma giderleri 

Posta - telgraf giderleri 
Telefon giderleri 

Kesim toplamı 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER
LERİ 
Hizmet taşıtları işletme ve 
leri 

KİRA GİDERLERİ 
Kira bedeli 

onarma gider-

6 000 
3 000 

40 000 
5 000 
2 000 

44 000 

4 000 
40 000 

31 000 

1 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm 
Lira L 

17 000 
15 500 
20 000 
7 200 

12 500 

25 000 
25 000 
30 000 
10 000 
12 500 

75 000 

31 000 

10 000 
3 000 

50 000 
10 000 

2 000 
45 000 

5 000 
40 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük — 23 — 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm t 

Bölüm 

14.000 

Madde 

14.110 
14.130 

ödeneğin çeşidi 

HİZMET GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili hizmet giderleri 
Kesim toplamı 

Yangından korunma ve sigorta bedeli 
Mahkeme harçları ve giderleri 
Güvenlik giderleri Kesim toplamı 

Lira 

15 000 

5 000 
10 000 

2 

Lira 

464 802 

Lira 

20 000 

10 000 
10 000 
15 001 

Li 

43 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 ncü maddesinin ge
rektirdiği giderler 

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
Tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği 
giderler 
MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER
LER 

14.492 Menkul ve gayrimenkul malların genel 
giderleri 

Eğitim ve araştırma giderleri 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri (115 sa

yılı Kanun gereğince fon karşılığı) 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 

14.595 Spor giderleri 

50 000 

320 000 

10 000 

300 000 

10 000 

15 000 

50 000 

320 000 

10 000 

300 000 

10 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

Yataklı tedavi kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

MEDİKO SOSYAL MERKEZİ GİDER
LER! 

14.791 Büro giderleri 
14.792 Ulaştırma giderleri 
14.793 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
14.794 Kira bedeli 
14.795 Giyim - kuşam, alım ve giderleri 
14.796 Malzeme alım ve giderleri 
14.799 Diğer alım ve giderler 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

Okullar giderleri Kesim toplamı 

YABANCI DİLLER OKULU 
15.261 Büro giderleri 
15.262 Ulaştırma giderleri 
15.264 Kira bedeli 
15.265 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.266 Malzeme alım ve giderleri 
15.268 Ders ücreti 
15.269 Diğer alım ve giderler 

Ege 

— 24 — 

1968 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 
Lira Lira Lira Li 

10 000 

20 
5 
1 

500 
1 

600 
000 
000 
000 

79 800 80 800 

4 000 5 000 
500 500 

3 000 3 000 
7 200 7 200 

600 600 
60 000 60 000 
4 500 4 500 

249 101 19 

10 000 

20 
5 
1 

500 
1 

250 
000 
000 
000 

37 101 36 751 

Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük — 25 — 

Bölüm Madde 

15.371 
15.372 
15.376 

15.411 
15.412 
15.415 
15.416 
15.419 

15.421 
15.422 
15.425 

Ödeneğin çeşidi 

Eğitim kurumlan giderleri Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 

15.379 Diğer alım ve giderler 

Araştırma kurumlan giderleri 
Kesim toplamı 

RADİO - İZOTOP MERKEZİ GİDER
LERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
(Radi'o - İzotop merkezi giderleri toplam : 

88 500) 

MİLLETLERARASI İKTİSADÎ MÜNA
SEBETLER ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 
GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

13 500 

2 000 
500 

10 000 
1 000 

198 500 

3 000 
1 500 
2 000 

190 000 
2 000 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm 
Lira L 

26 500 

5 000 
500 

20 000 
1 000 

129 100 

5 000 
1 500 
2 000 

75 000 
5 0°-") 

5 000 
500 
600 

Mge Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük — 26 — 

Bölüm Madde 

16.000 

15.426 
15.429 

15.431 
15.432 
15.435 
15.436 
15.439 

16.111 
16.115 
16.116 
16.117 
16.118 
16.119 

Ödeneğin çeşidi 

Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
(Milletlerarası İktisadi Münasebetler 
Araştırma Enstitüsü giderleri toplamı : 

19 100) 
ARKEOLOJİ ENSTİTÜSÜ GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve- giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
(Arkeoloji Enstitüsü giderleri toplamı : 

21 500) 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

İş evleri ve işyerleri giderleri 
Kesim toplamı 

BASIMEVİ GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
İşçi yevmiyeleri 
Diğer alım ve giderler 
(Basımevi giderleri toplamı : 113 000) 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm 
Lira L 

10 000 
3 000 

5 000 
500 

1 000 
10 000 
5 000 

280 500 28 

192 500 

1 000 
2 000 

150 000 
500 

5 000 
1 000 

157 500 

2 500 
2 000 

100 000 
2 500 
5 000 
1 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük — 27 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

ATELYELER GİDERLERİ 
16.121 Büro giderleri 
16.125 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
16.126 Malzeme alım ve giderleri 
16.129 Diğer alım ve giderler 

(Atölyeler giderleri toplamı : 44 500) 
PROPAGANDA VE TANITMA GİDER
LERİ 

16.390 Üniversite propaganda ve tanıtma gider
leri 

Uluslararası ilişkiler giderleri 
Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları gider
leri 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider
leri 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 

Temsil, ağırlama ve tören giderleri 
Kesim toplamı 

16.7.10 Temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 
16.740 Konut giderleri 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1 000 
1 000 
30 000 
1 000 

2 000 

23 000 

l 000 

2 000 

20 000 

20 500 

15 000 
3 000 
2 500 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm to 
Lira Lir 

1 500 
2 000 

40 000 
1 000 

3 000 

22 500 

23 000 

1 000 

2 000 

20 000 

15 000 
5 000 
2 500 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük — 28 — 

Bölüm Madde 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

( f • •• 

Ödeneğin çeşidi 

Bakım ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

42 500 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

80 000 

40 000 
2 500 

1 560 578 
211 201 
464 802 
249 101 
280 500 

2 766 182 
r-rs 

75 000 
5 000 

2 0 
2 
4 
1 
2 

S 2 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük — 29 — 
(A/2) YATIRIRI HARCAMALARI 

Bölüm Maddo Ödeneğin çeşidi 

22.000 

23.000 

22.000 

23.000 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ
DERLERİ 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
22.812 Teknik personel ücretleri 
22.8.13 Teknik personel geçici görev yollukları 

MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT AIM-
LARI VE ONARIMLARI 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona
rımları 

23.812 Taşıt alımları 
23.813 Teknik personel ücretleri 

Y A P I , T E S I S V E B Ü Y Ü K O N A R I M GI
D E R L E R I Bölümü toplamı 
M ARINA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 

1966 ödensği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

131 003 

76 001 
55 001 

1 

131 003 

131 003 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm 
Lira L 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 131 006 

Ego Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük — 30 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm. Madde Ödeneğin çeşidi 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümete; istenen 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

I - Sermaye teşkili 

32.000 KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR 

32.100 Kamulaştırma ve satmalma bedeli 300 000 

300 000 50 

500 000 

II - Transferler 

34.000 MALÎ TRANSFERLER 

BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE 
ÖDEMELER 

34.250 508 sayılı Kanunun 13 ncü maddesine gö
re Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek 
aidat 

ULUSLARARASI TEKEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası kurum ve derneklere üye 
olma vo katılma payı 

5 000 

5 000 

10 000 1 

5 000 

5 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük — 31 — 

Bölüm 

35.000 

Madde 

35.210 
35.220 
35.230 
35.240 

Ödeneğin çeşidi 

SOSYAL TRANSFERLER 

Emekli Sandığına ödemeler 
Kesim toplamı 

% 1 ek karşılıklar 
Emekli ikramiyesi 
Sandık yönetim giderleri 
Diğer ödemeler 

1966 ö 
Madde 
Lira 

77 305 

12 303 
1 

65 000 
1 

deneği 
Bölüm toplamı 

Lira 

210 805 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm to 
Lira Lira 

81 526 

16 524 
1 

65 000 
1 

244 

ödül, ikramiye, mükâfat ve yardımlar 
Kesim toplamı 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 
35.682 Öğrenci kantinlerine yapılacak yardım 

Dernek, birlik, kurum, kuruluş, sandık 
ve benzeri teşekküllere yardımlar 

Kesim toplamı 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 

35.750 Üniversiteler Öğrenci Birliğine yardım 

105 000 

5 000 
100 000 

28 500 

13 500 
15 000 

130 000 

5 000 
125 000 

32 595 

17 595 
15 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Rektörlük 

Bölüm. Madde ödeneğin çeşidi 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 

36.300 Geçen yıllar borçları 

36.400 İlâma bağlı borçlar (Bu ödeneği ihtiyaç 
nisbetindc artırmaya Maliye Bakanlığı 
yetkilidir.) 

36.600 Geri verilecek paralar 

KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR Bölümü toplamı 
MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

32.000 

34.000 
35.000 

36.000 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

— 32 — 

1966 ödeneği Hükümetçe isten 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 
Lira Lira Lira 

1 000 

300 000 
10 000 

210 805 
41 000 

1 000 

41 000 

25 000 25 000 

15 000 15 OOO 

561 805 

Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Fakültesi 

Madde Ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

— 33 — 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

1966 ödeneği 
Madde Bolüm toplamı 
Lira Lira 

10 261 007 

1 
Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm to 
Lira Lira 

10 686 

Aylıklar Kesim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardım eı 

lan ile uzmanlar avlıkları 

12.210 
12.230 
12.250 
12.280 

Ücretler 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla ya] 
İşei ücretleri 

Sosyal yardımlar 

12.310 Çocuk zammı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi gideri 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal Sigortalar kurumlan kesenek v( 

prim karşılıkları 

4 440 260 

563 760 

Kesim 

7i cilan 

Kesim 

toplamı 

ücreti 

toplamı 

3 876 500 
3 762 923 

3 309 480 
30 443 
403 000 
20 000 

546 100 

30 000 
5 O00 
5 000 
5 000 

501 100 

4 492 910 

563 760 

3 929 
4 081 

3 -628 
30 
403 
20 
574 

30 
5 
5 
o 

527 

150 
943 

500 
443 
000 
000 
892 

000 
000 
000 
000 
892 

000 

Ege t'J. Bütçesi ;S. Sayısı : 859) 



Tıp Fakültesi 34 

lîölüm. Madde Odeıi(".nn ceşıdı 

E k çalışma karş ı l ık lar ı Kesim toplamı 

196S ödeneği 
Madde Külüm l:o;»l;i!iı 

Lira, Lira. 

32 000 

1.1.ük.iı t ;i< • i <_•' • i.-,! i' 

M a d d e î îö lüıu 

\A\-'i 

33 000 

12.430 
12.440 

i 2.0ı o 
2.500 

Konferans üerei i 
.Ders ücreli 
Tazminatlar Kesim toplamı 

.hile. !i,ürcv 1 azın inat 1 
özel kanunlar ı .»'ereği nce \;-ıiu'M diğer la:-
minalla;' 
İKliAA'İİYULKK VII .\!Ük ÂFATLAK 
Yabancı dil ıkramivesi 

Yolluklar Kesim, toplamı 

30 000 
2 000 

1 134 224 

100 000 

3 00-0 

342 500 

ooi) 

1 158 224 

! ! 2 ! i n M ı 

)0!) 

342 500 

12.811 
12.8 K5 
12.814 

.12.831. 
12.832 
12.833 
12.834 
12.835 
12.836 

/ - Yurl. iri yoÜıiLiurı 

YÖ'N'KTİM Y O L L I I K L A U İ 

Sürek i i. .^öi'ov yollukları 
< ieciei ?>'üre.v volinin 
Yabancı uzmanlar la yardı ı . ıc ı lar ı <>vn 
ınirev yolluğu 
(KİKETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma- ve inceleme yolluğu. 
Kurs yolluğu 
Merkezî kurum ve enstitülerin yolluğu 
Konferans için <>el irtileecklerin voiluğ'iı 

I 000 

•-10 000 

1 000 

ır> 000 
î) 1)97 

27 000 

5 000 

I (il)!! 

H) 000 

1 000 

!) DİL 

;» 000 

.Kı*c (0 "UÜ (S. Ş a n s ı : S;>i) 



Tıp Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

DİĞER YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yurt k;i yollukları toplamı : 9!) 999) 

/ / - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
12.854 Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 

geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARİ 

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma, ve inceleme yolluğu 
12.875 -Yurt dışından konferans için getirtilecek

lerin yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 242 501) 

.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

Genel yönetimle ilgili alımlar 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider

leri 
13.130 Döşeme ye demirbaş alımları ve gider

leri 

Ege 

— 35 — 

1966 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 

Lira Lira Lira Lir 

10 

12 

40 
60 
20 

000 

5(!(» 

000 
000 
000 

10 000 

40 000 
60 000 

120 000 

1 000 1 000 

764 500 780 

368 000 384 000 

5 000 5 000 

3 000 4 000 

20 000 20 000 

Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Tıp Fakültesi — 36 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

3.140 Yayın alımları ve giderleri 
3.150 Yakacak alımları ve giderleri 
3.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
3.190 Diğer alımlar-ve giderleri 

Genel yönetimle ilgili giderleri 
Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 

Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim, giderleri 

13.230 
13.240 
13.290 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 

13.410 Posta, telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA (iİDEK
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma, gider
leri 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira bedeli 

1966 ödeneği 
Madde 
Lira 

L50 000 
160 000 
20 000 
10 000 

Bölüm topk 
Lira 

11111 
Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

165 000 
.160 000 
20 000 
10 000 

204 000 

50 
20 
120 
12 
1 

135 

000 
000 
000 
500 
500 
000 

20 000 
115 000 

37 500 

20 000 

204 000 

50 
20 
120 
12 
1 

000 
000 
000 
500 
500 

135 000 

20 
115 

000 
000 

57 500 

20 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Tıp Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

] 1.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

Eğitim ve araştırma giderleri 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

Okullar giderleri Kesim toplamı 

LABORANT OKULU GİDERLERİ 
15.261 Büro giderleri 
15.262 Ulaştırma giderleri 
15.265 Giyim - kuşam, alım ve giderleri 
15.266 Malzeme alım ve giderleri 
1 5.269 Diğer alım ve giderler 

(Laborant Okulu giderleri toplamı : 
39 000) 

Ego 

— 37 — 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

2 101 000 2 1 

2 500 2 500 

2 098 500 

2 000 
45 000 

2 034 000 
17 500 

98 000 

3 000 
500 
500 

25 000 
4 000 

3 766 250 

2 164 500 

2 000 
45 000 

2 100 000 
17 500 

117 500 

3 000 
500 
500 

30 000 
5 000 

4 06 

Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Tıp Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

YÜKSEK HEMŞİRE OKULU (UDER-
LERİ 

15.291 Büro giderleri 
15.292 Ulaştırma giderleri 
15.295 Giyim - kuşam, alım ve giderleri 
15.296 Malzeme alım ve giderleri 
15.299 Diğer alım ve giderler 

(Yüksek Hemşire Olculu giderleri top
lamı : 78 500) 

Eğitim kurumları giderleri Kesim toplamı 

KİTAPLIK G İl )ERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.375 (İiyim. - kuşam, alım ve giderleri 
15.376 Malzeme alım. ve giderleri 
15.379 Diğer alım ve giderler 

Araştırma kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

ARAŞTİRMA MtiRKEZİ -KURUM YE 
ENSTİTÜLERİ GLDKRLERİ 

15.111 Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.415 Giyim - kuşam, alım ve giderleri 

Ege. İ 

— 38 — 

1966 ödeneği Hükümetle istene 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 

Lira Lira Lira Li 

i) 

,80 
• > 

000 
500 
750 
000 
000 

;> 

ıoo 
2 

000 
500 
750 
000 
000 

5 000 (i 000 
1 000 1 000 
1 500 1 500 

55 000 65 000 
2 500 5 000 

85 250 108 250 

113 000 185 000 

5 000 27 000 
2 000 2 000 
2 000 52 000 

Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Tıp Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

15.416 Malzeme alım ve gideri evi 
15.417 Yiyecek alım ve giderleri 
15.419 Diğer alım ve giderler 

Yataklı tedavi kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

TİP FAKÜLTESİ: HASTANELERİ: Gİ
DERLERİ 

15.511 Büro giderleri 
15.512 Ulaştırma giderleri 
15.513 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
15.515 Giyim - kuşam, alım ve giderleri 
İ 5.516 Malzeme alım ve giderleri 
15.517 Yiyecek alım ve giderleri 
15.518 Hasta yatak bedeli 
15.51!) Diğer alım ve giderler 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

İş evleri ve işyerleri giderleri 
Kesim toplamı 

ATELYELER GİDERLERL 
16.121 Büro giderleri 
16.125 Giyim - kuşam, alım ve giderleri 
16.126 Malzeme alım ve giderleri 
16.129 Diğer alım ve giderler 

- 39 — 

1966 ödeneği Hükümetçe istene 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm 

Lira Lira Lira L 

100 
') 
•_> 

000 
000 
000 

3 470 000 

80 000 
2 000 
22 000 

3 650 000 

350 000 
8 000 
12 000 
120 000 

i 9000 000 
750 000 
250 000 
S0 000 

359 000 

400 000 
8 000 
12 000 
70 000 

2 000 000 
800 000 
300 000 
60 000 

59 500 61 000 

1 000 1 000 
2 500 ••!- 000 

55 000 ^ 000 
.1 000 1 000 

Bütçesi (S. Savısı : 859) 



Fakültesi — 40 — 

Madde Ödeneğin çeşidi 

Lâbortuvar giderleri Kesim toplamı 

16.211. 
16.212 
16.215 
16.216 
16.217 
16.219 

16.410 

16.420 

16.430 

16.710 

Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam, alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Yiyecek alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

Uluslararası ilişkiler giderleri 
Kesim toplamı 

Uluslararası yurt içi1 toplantıları gider
leri 
Uluslararası yurt dışı toplantıları gider
leri 
Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ 
Temsil giderleri 

Bakım ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

105 000 

:>, ooo 
1 000 
4 000 
45 000 
50 000 
2 000 

18 500 

1 

2 

15 

000 

500 

000 

1 000 

175 000 

16.810 
16.820 

Bina onarımı 
Makina ve teçhizat onarımı 

150 000 
25 000 

Ege Ü. Bütçesi 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

132 000 

15 000 
1 000 
4 000 
45 000 
65 000 
2 000 

18 500 

1 000 

2 500 

15 000 

1 000 

225 000 

200 000 
25 000 

(S. Sayısı : 859) 



Tıp Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

— 41 — 

1966 ödeneği Hükümetçe istene 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 

Lira Lira Lira Li 

10 261 007 10 68 
764 500 78 

2 101 500 2 16 
3 766 250 4 06 
359 000 43 

17 251 157 18 13 

Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Tıp Fakültesi 

(A/2) 

Bölüm Maddi' öcL'me&in çeşidi 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ

DERLERİ 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
22.812 Teknik personel ücretleri 
22.81:» ' Teknik personel geçici j.»'örev yolluğu 

23.000 M AKİN A, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

23.81.1 Makimi, teçhizat alımları ve büyük ona
rımları 

23.812 Tasü alımları 
23.813 Teknik personel ücretleri 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARİM 01-
DERLBRİ Böl ü m ü topl aım 

23.000 MAKİNA, TUOHİZAT Yti TAŞİT ALIM
LARI VB ONARIMLARI Bölümü toplamı 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 

— 42 — 

YATIRIM HARCAMALARI 

1963 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm t 

Lira Lira Lira Li 

500 003 12 

500 003 125 002 

2 500 000 

500 001 125 000 

2 500 001 1 500 001 

500 000 

'500 003, 

2 500 001 

3 000 004 

Bütçesi (S. Sayısı : 859) 

2 500 001 1 50 

12 

1. 50 

1 62 



— 43 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Madde Ödeneğin çeşidi 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

II - Transferler 

SOSYAL TRANSFERLER 

Emekli Sandığına ödemeler 
Kesim toplamı 

35.210 % 1 ek karşılıklar 
35.220 Emekli ikramiyesi 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ 
SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLE
RE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için yardım 

142 954 

77 498 
65 456 

17 500 

13 000 

173 454 

146 670 

81 214 
65 456 

17 500 

13 000 

17 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Ziraat Fakültesi — 44 — 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görcvlik 

cilan ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler 

12.210 Hizmetliler ücreti 
12.230 Geçici hizmetler ücreti 
12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücret 
12.280 İşçi ücretleri 

Sosyal yardımlar 

12.310 Çocuk zammı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi gideri 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 
12.380 Sosyal sigortalar kurumlan kesenek ve 

prim. karşılıkları 

6 135 317 

Kesim toplamı 

îi'i ve vardı m-

Kesim toplamı 

ıcıları ücreti 

Kesim toplamı 

2 229 230 

229 230 

2 000 000 

2 733 460 

1 970 710 
300 750 
312 000 
150 000 

293 000 

10 000 
3 000 
3 000 
4 000 

27:; 000 

(î. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

2 236 

229 

2 007 

410 

230 

180 

2 977 070 

2 .1.64 
300 
312 
200 

312 

10 
o 
') 
'5 

28(i 

320 
750 
000 
000 

000 

000 
000 
000 
000 
000 

6 45 

5 000 



Ziraat Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

Ek çalışma karşılıkları Kesim toplamı 

12.430 Konferans ücreti 
12.440 Ders ücreti 

Tazminatlar Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.590 Özel kanunları gereğince verilen diğer 

tazminatlar 
İKRAMİYELER VE M ('KÂİNATLAR 

12.61.0 Yabancı dil ikramiyesi 

Yolluklar Kesim toplamı 

I - Yurt iri yolluklai'L 

YÖNETİM YOLLUKLARİ 
12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 , (leeiei görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanla ila yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
12.8.1.5 Sözleşmeli personel geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARİ 
12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme rolkığr. 

— 45 — 

1966 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Lira Lira Lira Lira 

45 000 

35 000 
10 000 

569 124 

534 000 

1 500 

284 003 

45 

35 
10 
569 

• >5 

534 

1 

000 

000 
000 
124 

124 

000 

500 

317 004 

2 500 2 500 
5 000 20 000 

3 000 .i 000 

3 000 3 000 
15 000 15 000 
:'».") 0 0 0 45 000 

liülçeMİ (S. Sayısı : 850) 



Ziraat Fakültesi — 46 — 

Bölüm. Madde 

12.834 
.12.835 
12.836 

12.841 

Ödeneğin çeşidi 

Kurs yolluğu 
Merkezi kurutu ve enstitülerini yolluğu 
Konferans için getirileceklerin yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 94 502) 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 

Lira L 

2 000 

997 

2 000 
1 

3 000 

1 000 

12. 
12. 

853 
854 

V2.81 

12. 
12 
12. 

.871 

.872 

.873 
12.874 
12 .875 

:12.88J 

II - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları yurt dışı 
geçici görev yolluğu 
Sözleşmeli personel yurt dışı geçici görev 
yolluğu 

ÖĞRE TİM YOLLUKLARİ 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yollukları 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Yurt dışı kurs yolluğu 
Yurt dışından konferans için getirtilecek
lerin yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
Yurt dışı tedavi yolluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı 

7 500 

20 000 

25 000 
30 000 
95 000 
10 000 

l 

20 

25 
40 
10 
10 

500 

000 

1 

000 
000 
000 
000 

10 000 

222 502) 



P-4 

O 
o 
o 

co 
t -

•e. § â 

o o o 
o 
lO 
co 

o o o o o o o 
o o o o o o o 
O LO O O O O l O 

O 1 ^ LO LO O > 0 t -
r - i ( M t - O (M 

d 

VO 
00 
f i 

o o o o o o o o o o o o 
l O LO LO O 
CM rH (M rH 

O 
O o 
«D 

O O o o o o 
Tf l CM 

t ~ 

t -
O 
o 

o 
o 
o 

co 

P2 

1 I 

o 
CO 

:= X ;=: Ü ~ =: £ 
r̂" —̂ -=-* —̂  Ĉ =̂' —̂' ~ O O O ^ O >0 

o o o 
LO 
co 

~ o oo o o o i o o 
' ^ O O O O O O O co o o o o o o o 

CO 
t - ^ 

O 
O o 

l O 
c/o 

soa e 

4-1 M 

y i 

o o o r > 
o 

i-1 
s? 

a o +J 

r-< 

T 
rll 

w 

'E* 

• r 
c 
p-

r c 
T;. 

o 

£&ı M 

EH 

H 

fen 

— CM CO ~ r LO CD OT. 

cd eo oo co co co co 

i") 

M -4*~i 
<U 
FH 

: 0 
S>> 

r—i 
03 
Cj 
S? C5 

~ 
sz 

r* 

JC 

"S v^ 

> 
. -, 

<^c' 
£ 
r^-J 

£ 
« PQ 

r İ 

^ 
~' 
i 
= 

.*" 
^ 

^ 
—̂ 
£ 

-CC 
71 

^ 
^ .73 

>~ 

"o: 
0! 

~ ^ ı—-̂  

S ' 5 
^ ̂ r~ 

•F 
-̂-". 

er 
. - - » -+? 

™ 

N 

S 

--
™ 

z: 
~ x 

™ 

?r? 
~ 

$ 
-H> 

<u rt : 0 
î^, 
<y 
S 
«s; O X 

" .— 
; C,C 

"• J-^ 

J",- -̂  • ) . ^ 

: e 
- O l 
1 O l 

5 CO 

Tİ 
?Z 

r^j 

^ ~ 
^' 
_ 
^0 ' 
CM 
0 ~ 

Î- . 

O 

' ^ r 

cr. 

;'. j r , 

K 

_ i . 

O l 
co 

-L; 
c 

">. 
~ >S; •̂  

er. O i 
co 

Ufl 
c3 

r, Ü 
t/51 

53 

:" Si 
c 

:" ^ 
İ , 

1—1 

- t : 
co" 

_ i 

•~ C£ 

S 
.-Jİ 
O 

Ê  

0-1 
-+ 
co 

N 

o o o 
cö 



Ziraat Fakültesi — 48 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hüküi'ictee isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Kesim toplamı 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider
leri 

13.530 Diğer taşıtları işletme ve onarma gider
leri 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri. 

Eğitim ve araştrıma giderleri 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
14.594 Kamp ve dinlenme giderleri 

110 000 

50 000 

00 000 

10 000 

793 001 

f") 

5 
760 
25 

000 
000 
000 
000 

803 001 

120 000 

50 000 

70 000 

10 000 

859 001 

• ) 
6 

825 
25 

000 
000 
000 
000 

15.000 KURUM GİDERLERİ 408 260 



Ziraat Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

Eğitim kurumları giderleri 
Kesim topiamı 

KİTAPLIK GİDERLER İ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.375 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15.379 Diğer alım ve giderler 

Araştırma kurumları giderleri 
Kesim toplamı 

ARAŞTIRMA MERKEZİ KURUM VE 
ENSTİTÜLERİ GİDERLERİ 

15.411 Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.413 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
15.415 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.417 Yiyecek alım ve giderleri 
15.419 Diğer alım ve giderler 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

Ege 

— 49 — 

1 
1966 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Lira Lira Lira Lira 

'.) 

3 
1 

500 
200 
60 
000 
000 

7 760 9 760 

500 
200 
60 
000 
000 

400 500 443 500 

15 000 
2 000 
11 500 
4 000 

207 000 
116 000 
45 000 

649 500 

20 000 
2 000 
11 500 
15 000 
225 000 
130 000 
45 000 

750 

Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Ziraat Fakültesi — 50 — 

Bölüm Madde 

16.121 
16.122 
16.125 
16.126 
16.127 
16.129 

16.211 
16.212 
16.215 
16.216 
16.217 
16.219 

ödeneğin çeşidi 

İş evleri ve işyerleri giderleri 
Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantılar gider
leri 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider
leri 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

47 500 

ATELYELER GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Hayvan, yem alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

Lâboratuvar giderleri Kesim 

Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Hayvan, yem alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 

Uluslararası ilişkiler giderleri 

toplamı 

Kesim toplamı 

3 000 
500 

4 000 
35 000 

1 000 
4 000 

361 000 

25 000 
1 000 
4 000 

325 000 
1 000 
5 000 

25 000 

5 000 

5 000 

62 500 

25 000 

5 000 

5 000 

3 000 
500 

4 000 
50 000 

1 000 
4 000 

412 000 

25 000 
1 000 
5 000 

375 000 
1 000 
5 000 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Ziraat Fakültesi - 51 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

1 
1966 ödeneği Hükümetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top 
Lira Lira Lira Lira 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

Bakım ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

15 000 

1 000 

215 000 

15 000 

1 000 

250 000 

190 000 
25 000 

6 135 317 
656 000 
803 001 
408 260 
649 500 

8 652 078 

200 
50 

000 
000 

6 458 
731 
869 
458 
750 

9 263 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Ziraat Fakültesi — 52 — 
(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

21.000 

22.000 

23.000 

ETÜT VE PROJE GİDERLERİ 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

21.811 .10tüt ve proje giderleri 
21.813 Teknik penslime! gcieici görev yollukları 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

22.8.11 Yapı, tesis ve büyük oııaı-ını giderleri 
22.813 Teknik personel geçici görev yolluğu 

MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 

23.81 1 Maldım, teçhizat alımları ve onarımları 
23.812 Taşıt alımları 
23.813 Teknik personel ücretleri : 

1966 Ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

980 001 

1)80 000 
1 

900 001 

900 000 

1 

980 001 

900 001 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

-----
1 553 001 

1 553 000 
I 

670 001 

670 000 
408 000 

1 

1 
-----

5 
^ 

6 

Lge V. Bütçesi (S. Sayısı : 85')) 



Ziraat Fakültesi ö<3 

Bölüm Madde 

21.000 

22.000 

23.000 

Ödeneğin çeşidi 

ETÜT YE PROJE GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ Bölümü toplamı 

M AKİN A, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI Bölümü toplamı 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

980 001 

900 001 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

1 55 

67 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 1 880 004 2 22 



Ziraat Fakültesi — 54 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

1966 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lir 

II - Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 119 500 124 

Emekli Sandığına ödemeler 
Kesim topıamı 62 000 64 008 

35.210 % 1 ek karşılıklar 42 000 44 008 
35.220 Emekli ikramiyesi 20 000 20 000 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR 

35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 5 000 5 000 

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, 
SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜL
LERE YARDIMLAR 

35.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemekle
rine yardım * 52 500 55 500 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Fen Fakültesi — 55 — 
(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm Madde 

12.000 

12.210 
12.230 
12.250 
12.280 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 
12.380 

Ödeneğin çeşidi 

PERSONEL GİDERLERİ 

Aylıklar Kesim toplamı 

12.110 Genel idare aylıkları 
12.111 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı

ları ile uzmanlar aylıkları 

Ücretler Kesim toplamı 

Hizmetliler ücreti 
Geçici hizmetliler ücreti 
Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
İşçi ücretleri 

Sosyal yardımlar Kesim toplamı 

Çocuk zammı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tedavi gideri 
E emekli keseneği karşılıkları 
Sosyal sigortalar kurumları kesenek ve 
prim karşılıkları 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 408 820 

98 820 

1 310 000 

1 813 630 

1 256 980 
25 650 

521 000 
10 000 

184 750 

5 200 
1 200 
3 000 
2 000 

173 000 

350 

4 163 855 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

1 613 750 

98 820 

1 514 930 
2 010 450 

1 388 800 
25 650 
581 000 
15 000 
207 250 

5 200 
1 200 
3 000 
2 500 

195 000 

4 6 

350 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



LC 

?9 
T"^ 

.̂> 
5 

Zl 

p 

i i 
bo 
co 
LO 

^ 
o 

30 

05 ve konf ı 

İ C 
be 
C-I. 
h— 

* 

< j 
o 
C : 

OfQc 

~: 

0 
H İM

 Y
O

] 

a5. 
c5 

^ alluğu 

ı o 
be 
—* -̂  
$ 
P 

o 

Lw 
0 0 

co 

Q 
2 

as •orev yo! 

t c 
be 
j — i 
u 

2? 
" 
H - -

OTO 
C : 

t"1 ^ 

5̂  £ 
GTQC ^ 

2 & üL CfQc 

3 
H 
H 

O 

3 
^ 

O 

& 

o 
I — • 

p 
3 

en bı 
O O 

- < 
I. g 

£3 P 

* &£ 

H 3 

t* T 

O O 
I • 

p 
3 

_ i _ 

! C LC 
^ h ^ 
- ^ CO 
—, .— -—' >_^ 
3 * 
5 c 
•"5 *-* 
~~ —' - - - f î 

— £ 
^ o *̂ ^ G 

2. ^ 
r-J. 

,— . | 

K 
?r 

«S 
Ş3 
ı—• 

C M 

S p 

p 
ICO 

t* 
H - i 
P 

h-î 
P 

r--< 
o. 

: o 
p, 
o 

o 
CfQc 

H-J" 

l«2 

p j 

P 

er 
o 
co 
o o 

O l 

CJ! 

cm 

— — ' NO 

C-l [ £ i -- ' : 

c: o ı o 
O O i O 

fc. £ p 

| - 1 

^ p 

p 

& f ^ 
o 

w 
£: p j : 

B 
r + 

€ 

! - » • 

P 
99

6 

p 
o erçe 

o en - ı 
to 
es 

O 
o 

t c 

o o — ~ 
O ~_t ıc. 

-o o ~ o o o 

^ S: 

es 

O O o en o o o o o o o o 

es 

o o 

C't 
C ^ • 
- 1 

o 
o 
o 

c^ 
CO 

- 1 
L0> 

o ı 

es 
o 
o 
~d 
t o 
o 

'—: wT 
£ 2 

^ o 

'—; LO 

O 

^ O 

- - !S3 

O 
O 
o 

<<! 

HH ^ = ' -

P ^ •-< 

p ^ 



Fen Fakültesi 

Böl fan Madde Ödeneğin çeşidi 

.12.8:15 Merkezi knrıını ve ensti tüleri «riderleri 
12.83C) Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

D İ Ğ E R YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yıırt içi yollukları toplamı : 6.1 500) 

II - Yurt dışı ijoliul-lan 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
112.854. Yabancı uzmanlarla yardım e ilan yur t dışı 

geçici görev yolluğu 
Ö d K E T İ M YOLLUKLARI 

12.87.1 Y u r t dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yur t dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.878 Yur t dışı araştırma ve inceleme yolluğu 

0 Yurl. dışı k u r s yolluğu 
12.875 Yur t dışından konferans iein. getirtilecek

lerin yolluğu 
(Yur t dışı yollukları toplamı : 165 000; 

13.000 YÖNETİM G İ D E R L E R İ 

Genel yönetimle ilgili al ımlar 
Kesim toplamı 

13.1.1.0 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve. defter alımları ve gider

leri 
13.130 Döşeme ve demirbaş aiunları ve giderleri 

— 57 — 

1 
1966 ödeneği Hükümete- ' istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Li ra Lira L i ra Lira 

I. 1 500 
1. 1 500 

ÎM)7 1 000 

20 000 20 000 

25 000 25 000 
25 000 30 000 
80 000 80 000 . 

10 000 

352 300 434 

237 500 290 500 

S 000 10 000 

2 000 3 000 
30 000 -15 000 

• •si •: S. h a v i s i : 85i)) 



Fen Fakültesi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 
13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

Genel yönetimle ilgili giderler 
Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

Ulaştırma giderleri Kesim toplamı 

13.410 Posta, telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider
leri 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira bedeli 

Ego 

— 53 — 

1966 ödeneği Hükümetçe istenen 
Madde Bolüm toplamı Madde Bölüm to 

Lira Lira Lira Lir 

150 000 
30 000 
7 500 
10 000 

175 000 
40 000 
7 500 
10 000 

40 000 68 500 

5 
8 
15 
10 
2 

000 
000 
000 
000 
000 

27 000 

7 
20 

000 
000 

6 
10 
35 
15 
2 
27 

7 
20 

500 
000 
000 
000 
000 
000 

000 
000 

34 000 34 800 

13 800 13 800 

Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Fen Fakültesi — 59 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

14.000 HIZMET GIDERLERI 

GENEL YÖNETIMLE ILGILI HIZMET 
GIDERLERI 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 

Eğitim ve araştırma giderleri 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

15.000 KURUM GİDERLERİ 

Eğitim kurumlan giderleri Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaştırma giderleri 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15.379 Diğer alım ve giderler 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1 500 

593 001 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

594 501 63 

1 500 

637 000 

1 
6 000 

560 000 
27 000 

6 000 

1 000 
500 

2 500 
2 000 

56 000 

1 000 
9 000 

600 000 
27 000 

7 000 

1 500 
500 

3 000 
2 000 

38 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Fen Fakü l tes i 60 — 

Bölüm Madde 

15.411 
15.412 
15.413 
15.415 
15.416 
15.417 
15.41.9 

15.421 
15.422 
15.424 
15.425 
15.426 
15.429 

Ödeneğin çeşidi 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

L i ra L i ra 

Araştırma kurumları giderleri 
Kesim toplan a 

A R A Ş T İ R M A M E R K E Z İ KURUM V E 
ENSTİ T ( İLERİ G İ D E R L E R L 
Büro giderleri 
Ulaşt ırma giderleri 
Taşıt işletme ve. onarma giderleri 
Giyim - kuşam, alım ve giderleri 
Malzeme ah tu ve giderleri 
Yiyecek alım. ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
(Araşt ırma merkezi ku rum ve enstitüleri 
giderleri toplamı : 50 000) 

H A Z I R L A Y I C I B İ L İ M L E R ENST.İT(VSÜ 
G İ D E R L E R İ 
Büro giderleri 
T T laştırm a gideri e r i 
Ki ra bedeli 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler 
(Hazırlayıcı Bilimler Emılilüsii giderleri 
toplamı : 574 000) 

50 000 

5 000 
2 000 

!5 000 
2 000 

20 000 
2 000 
:i 000 

Hükümetçe istene 
Madde Bölüm 
Lira L i 

374 000 

5 000 
2 000 

15 000 
2 000 

20 000 
3 00[) 
3 000 

50 000 
1 000 
2 000 
1 000 

250 000 
20 000 

Ese. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Fen Fakültesi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLEK 

İş evleri ve işyerleri giderleri 
Kesim toplan: ı 

ATELYELER (ii DEKLEKİ 
16.121 Büro giderleri 
16.122 Ulaştırma giderleri 
16.125 Giyim - kuşam, alım ve giderleri 
16.126 Malzeme alım ve giderleri 
16.129 Diğer alım ve giderler 

Lâboratuvar giderleri Kesim toplamı 

16.211 Büro giderleri 
16.215 (iiyim - kuşam, alım ve giderleri 
16.216 Malzeme alım ve giderleri 
16.219 Diğer alım ve giderler 

Uluslararası ilişkiler giderleri 
Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt iei toplantıları giderleri 
16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları giderleri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur AT 

öğrenci mübadelesi giderleri 

Ege 

— 61 — 

1 
1965 ödeneği Hükümete*1 istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Lira Lira Lira Lira 

5 000 

1 

.1 

i 
20 
1 

136 

80 
4 

100 
• > 

000 
000 
000 

500 

000 
000 
000 
500 

1 283 500 1 353 

5 
1 

••) 

25 
1 

1 193 

85 
5 

ı 150 
1 
• > 

000 
000 
000 
000 
500 
000 

000 
000 
000 
000 

27 000 34 500 

11 500 17 500 

2 500 2 500 
2 000 5 000 

7 000 10 000 

Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Fen Fakültesi — 62 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ
DERLERİ 

16.710 Temsil giderleri 

1966 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 000 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
Lira L 

1 000 

Bakım ve küçük onarım giderleri 
Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

107 500 107 500 

100 000 
7 500 

4 163 
352 
594 
56 

1 283 

855 
300 
501 
000 
500 

6 450 156 

100 
7 
000 
500 

4 

1 

7 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Fen Fakültesi — 63 — 
(A/2) YATRIM HARCAMALARI 

19 
1966 ödeneği Hüküııetçe istenen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm topl 
Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ
DERLERİ 20 003 300 0 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 200 003 300 002 

22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 200 001 300 000 
22.812 Teknik personel ücrötleri 1 1 
22.813 Teknik personel geçici görev yollukları 1 1 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI " 450 002 900 O 

Eğitim sektörü Kesim toplamı 450 002 900 001 

23.811 Makina, teçhizat alımları ve büyük ona
rımları 450 001 830 000 

23.812= Taşıt alımları 70 000 
23.813 Teknik personel ücreti 1 1 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ
DERLERİ Bölümü toplamı 200 003 300 0 

23.000 MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM
LARI VE ONARIMLARI . . . . . . 

Bölümü toplamı 450 002 900 0 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 650 005 1 200 0 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Fen Fakültesi — 64 — 

( A / 3 ) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm. Maddi Ödeneğin çeşidi 

1986 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Li ra L i ra 

Hükümetçe isten 
Madde Bölüm 
L i r a L 

/ / - Transferler 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Emekl i Sandığına ödemeler 
Kesim toplamı 

85.210 % İ. ek karşılıkları 
:>f).220 Emekli ikramiyesi 

ÖDÜL, İKRAMIYIZ MÜKÂFAT VK 
V ABD İMİ i AK 

of).(İSI Muhtaç öğrencilere yapılacak yard ımlar 

Dİ4KNEK, BİRLİK, K ü l ü Al, K L 1 U 0 
LILŞ, S A N D I K V E BENZIJ IU T E Ş E K 
K Ü L L E KE YAKI)İMl iAK 

iîö.710 Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği 
için vardım 

54 659 

26 659 30 027 

:;o 026 

2ö 00i) 



— 65 — 

B - CETVELİ 

lüm Madde Gelirin çeşidi 

19(56 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin ed 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm to 
Lira Lira Lira Lir 

B/l - Vergi gelirleri 

.000 DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

53.260 Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
53.270 Medikıo - »Sosyal Menbczi için «İman hare 

s:-:': ooo 
90 000 

890 000 

800 000 
90 000 

890 

.000 

B/2 - Vergi dışı gelirler 

KURUMLAR HASILATI 

61.110 Döner sermaye gelirleri 

.000 DEVLET MALLARI GELİRLERİ 

TAŞINMAZ MALLARDAN ALINAN (İL 
LİRLER 

62.120 Kiralar 
62.320 Kitap satışı gelirleri 

.00 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

63.300 Çeşitli gelirler 
63.330 Muayene, tahlil ve tecrübe ücreti 
63.400 Bağışlar 

150 000 

110 000 
80 000 

400 000 
50 000 

1 

150 000 

190 000 

450 001 

200 000 

200 

190 

110 000 
80 000 

425 000 
50 000 

1 

475 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 66 — 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

1966 yılı tahminleri 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

Hükümetçe tahmin e 
Madde Bölüm t 
Lira Li 

B/3 - özel gelirler 

72.000 ÖZEL GELİRLER 

72.100 Hazine yardımı 
72.400 Geçen yıldan devreden nakit 

53.000 DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 
Bölümü toplamı 

61.000 KURUMLAR HASILATI 
Bölümü toplamı 

62.000 DEVLET MALLARI GELİRLERİ 
Bölümü toplamı 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER Bölümü toplamı 
72.000 ÖZEL GELİRER Bölümü toplamı 

GELİRLER TOPLAMI 

35 510 609 
4 500 000 

40 010 609 

890 000 

150 000 

190 000 
450 001 

40 010 609 

41 690 610 

38 107 813 
4 500 000 

42 60 

89 

20 

19 
47 

42 60 

44 36 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



67 

C - CETVELİ 

Vergilerin, resimlerin ve 'başka gelirlerin 
dayanakları 

Çeşidi Tarihi Numarası 

Kanun 

Ö Z E T İ 

13 . 6 . 1946 4936 Üniversiteler Kanununun 115 sayılı Kanunla muaddel 54 ncü m 

G - CETVELİ 

Kanun No. Tarihi 

6595 25 . 9 . 1955 Ege Üniversitesi Kuruluş Kanununun gelecek yıllara geçici yüklemelere girişilmesi h 
646 8 . 7 . 1965 Ege Üniversitesi adiyle İzmir'de bir Üniversite kurulması hakkındaki 6595 sayılı 

değiştirilmesine dair Kanun. 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

REKTÖRLÜK 

2 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
G 
G 
G 
G 
G 
G 
6 
G 
G 
7 
7 
7 

Hukuk Müşaviri ve Avukat 
İnkılâp Tarihi Öğretmeni 
Tercümcci 
Teknisyen 
Stena Daktilo 
Talebe İşleri Âmiri 
Memur 
Telefon Teknisyeni 
İdare Memuru 
İdare Memuru 
Memur 
Daktilo 
Şoför 
Arkeolog 
Mubayaa Memuru 
Sant ra l Memuru 
Kütüpaneei 
Daktilo 
Memur 
Teknisven 
Kaloriferci 
Şoför 
Bahçıvan 
Daktilo 
Evrak ve Dosya Memuru 
Levazım ve Ayni vat Memuru 

1 
"1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1. 
1. 
4 
1 
1. 
1 
1. 
1. 
1 
o o 
4 
1 
1 
o 
1 
1 
2 
1 

1 100 
% 0 
% 0 
800 
*00 
P00 
K00 
°00 
sOO 
700 
"00 
700 
700 
700 
GOO 
G00 
GOO 
GOO 
GOO 
GOO 
GOO 
GOO 
GOO 
500 
500 
500 

— 68 — 

D - CETVELİ 

D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

7 
8 
8 
8 
8 
0 

10 
]Q 

10 
11 
11 
11 
19 

Şoför 
Daktilo 
Odacı 
Motosiklet Sürücüsü 
Kaloriferci 
Usta 
Dağıtıcı 
Bahçıvan 
O ece Bekçisi 
Başhademe 
Bekçi 
Temizleyici 
TL) deme 

Muhasebe Müdürlüğü 

4 Memur 
5 » 
G » 
G Arşiv Memuru 
7 Memur 
7 Daktilo 
7 Evrak Memuru ve Evrak 

Dağıtıcı 
1 1 Hademe 

Sağlık Merkezi 

5 Hemşire (Gezici) 

1 500 
450 
450 
450 
150 
100 
350 
350 
350 
300 
300 
°00 
'?r>o 

•M00 
700 
GOO 
COO 
500 
500 

)00 
300 

700 

D. M 

G Labora 
7 Daktil 
8 Hemşi 
8 Labora 

11 Hadem 

2 Matba 
3 Şef T 
3 Başma 
3 Başmü 
4 Başın ü 
4 Dizme 
5 Makin 
5 Makin 
G Müret 
G Matba 
G Düzelt 
7 Mürett 
7 Miicell 
7 Matba 
8 Mürett 
S Miicell 
0 Miicell 

Şef Te 

Ege. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



D. Memuriyetin nev'i 

5 Teknisyen 
5 Sıhhi Tesisat Teknisyeni 
(J Elektrikçi 
6 Marangoz 
7 Marangoz 
9 Teknisyen Yardımcısı 

Aded Ücret 

700 
700 
000 
600 
500 
100 

Milletlerarası İktisadi Münasebetler Enstitüsü 

4 Uzman 
5 Daktilo (Yabancı dil bilir) 

Yabancı Diller Okulu 

1 

4 
5 
5 
7 

n 

Yabancı Dil öğretmeni 
Uektör 
Memur 
Okutman 
Lektör 
Daktilo 
Odacı 

Radyo - izotop Menkezi 

Elektronik Uzmanı 
Sıfhhat Fizikçisi 
İdare Âmiri 
Daktilo 
Sayaç Teknisyeni 
Solisyon Teknisyeni 
Laborant 

«00 
700 

250 
950 
800 
700 
700 
500 
300 

250 
250 
950 
600 
500 
500 
500 

D. 

— 69 — 

Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

7 Elektrikçi 
7 Mekanik Uzmanı 

11 Temizleyici 
12 Odacı 

Tıp Fakültesi (Dekanlık) 

1 Terciimeci 
3 Daktilo (Yabancı dil bilir) 
5 Makinist 
6 Daktilo 
6 Mubavaa Memuru 
7 Daktilo 
7 Arşiv Memuru 
8 Dalktilo 
8 Santral Memuru 
9 Dosya cı 
9 Terzi 
9 Usta 
9 Santral Memuru 

10 Bekçibaşı 
10 Bekçi 
10 Terzi 
10 Kaloriferci Yardımcısı 
10 Kapıcı 
11 Başhademe 
] 2 Hademe 
12 Terzi Yamağı 
13 Hademe 

500 
500 
300 
250 

1 
1 
1 
1 
1 
5 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
4 

1 250 
950 
700 
600 
600 
500 
500 
450 
450 
400 
400 
400 
400 
350 
350 
350 
350 
350 
300 
250 
250 
200 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 

D. Me 

1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
5 

Teknisy 
» 
» 
» 
» 

Uzman 
Eczacı 
Lâborat 

» 
Psikolog 
Uzman 
MüteJhas 
Kimyag 
Teknisy 
Müteha 
Teknisy 

» 
j/Vn^-f-pr, 

Stelizat 
Uzman 
Sekrete 
Usta 
Diatisye 
Hemşire 
Lâlboran 
Hemşire 
Lâborat 



12 
o o o o o o o o m o o o o o o ı c o o o o o o o o o o o o o ıc oc t> t> t> e> ir cı 

o ö ö o o o o 
m ıc O o irs ıc in 
M î i n n Ci T. C! 

ta 
'S 
(D 

E-» 

<M <M rH rH rH rH rH rH C3 rH rH r-i rH TH 

m ^ 

a 
02 _ 

'2 
S S 
p -

O . ^ 

- , p-, p- ^ ft g 
o o <w ; o eö « o g ^ B ^ fi 

O 

'o 

â I 
S PH 55 » 
S .0 ^ «3 S 

ri-H T : .—. « e j _ i ^ "S "5 "S o •<-=-

g o EH ̂  o fi 

o P2 

EH 

Ö Ö Ö 
O PH <D CJ 

5? sr & »- fe 
pisi - 2 ^ s ^ 
O W ü Oj <D 

EH p E H S EH 

'S 
• r-1 
Pİ4 

eö 

W 0 CO ** IC IC IC l > rH (M HH IC IC IC O t - (M <M C3 CO CO CO 

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 
IC O O O O O O IC ı c IC IC IC IC IC O O O O O O O C 
rj< T * H-ı TTI TTi r f . r*- OV- CO 0 0 CO CO CO CO C^ CO CO CO CO C . W OJ 

1 0 CM LC O C-
rH TH 

M H r i H I M ^ M C O C C C N H C O N 

0 ıc 

Ci 

25
0 

IC 
TH 

O 
10 
Ci 

«0 
CO 

25
0 

(M 

O 
ıc 

IC 

20
0 

«O 
CO 

20
0 

00 
rH 

9 S 
p-l P-l g 

0 2 < ! - M 

S 5 
+^ ^ I-İ4 

P-I eö eö O -

•3 5 
S 
I... 
«2 V 

g 
'O 

PH 
eö 

.PH S «i- CÖ . S 

© 

e 
a 

S 

'H 
PH • * 
t) 
p-ı O o 

c cö 

I? 

P-l 

a 
.s 
B 

P Q 
cö 

eö 

-i I 
eö 

I — ^ Ç-J f j *"»-* \MJ. M J ' » « J J r i ^ J r r r W ^ P WJ. C* " • C/yi £ _ r"H > " ' C ^ N ^ **-£ V - *-*• 

^ ^ ^ ö ö d c j d g ' f f l c d ^ ö g ' â î g g e c s § eö cö eö eö 

1 
p—I 

IS 

*s 
EH 

O O O O O O O O O O O O O O O O r H r H r H T H r H r H r H r H Cİ Cİ Cİ <M (M CO CO 
r H r H r H r H r H r H r H r H T - I r H T H r H r H T - H T H rH rH rH rH T-\ rH rH 

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 
C ' t > t - t » t * t » ( B < û ö ( o w « 5 ( o « ! c © < o « 5 « o w © w ı n ı n w ı o w ı o ı o » o 

H H H O M H H r t 

fi < ^ pf3 P^ 

p O l C i Ç l C l C l C t P « £ > t 0 « p « D « ı « O « O « D î D t O î O C O c r ı ^ O t ~ t ^ C - l > t > l > l > t » l > 



— 71 — 
D. 

3 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Memuriyetin nev'i 

Desinatör 
Başbahçıvan 
Elektronik Teknisyen 
Tarla Teknisyeni 
Sera Teknisyeni 
Teknisyen 
Bağcılık Ustası 
Memur 
Bahçıvan 
Hesap Teknisyeni 
Teknisyen 
Başaşçı 
Tarım Hizmetlisi Usta 
Usta 
Memur 
Makinist 
Bahçıvan 
Tarım Hizmetlisi Usta 
Şoför 
Makinist (Çiftçibaşı) 
Laborant 
Usta 
Memur 
Fotoğrafçı 
Teknisyen 
Tarım Hizmetlisi Usta 
Makinist (Çiftçibaşı) 
Şoför 
Bahçıvan 
Aşçı 

Aded 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 
2 
2 
1 
4 
1 
1 
8 
5 
1 
1 
1 
3 
2 

10 
6 
2 
1 
1 
1 
5 
4 
5 
2 

Ücret 

950 
950 
950 
800 
800 
800 
800 
800 
800 
800 
700 
700 
700 
700 
700 
700 
600 
600 
G00 
600 
600 
600 
G00 
600 
500 
500 
500 
500 
500 
500 j 

D. 

7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
S 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
11 

Memuriyetin nev'i 

Laborant 
Memur 
Usta 
Başhademe 
Arabacı 
Santral Memuru 
Teknisyen 
Laborant 
Arabacı 
Makinist (Çiftçibaşı) 
Usta 
Memur 
Bahçıvan 
İşçi 
Şoför 
Arabacı 
Aşçı 
Bahçıvan 
Laborant 
Memur 
Usta 
Tarım Hizmetlisi 
İşçi 
Hayvan Bakıcısı 
Tarım Hizmetlisi 
Hademe 
Bekçi 
İsçi 
Laborant 
Tarım Hizmetlisi 

Aded 

11 
8 

12 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 

10 
1 
3 
8 
2 
3 
2 
3 
6 
1 
9 

13 
3 
1 
9 
1 
3 
1 
1 

19 

Ücret 

500 
500 
500 
500 
500 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
400 
400 
400 
400 
-no 
400 
400 
400 
350 
?50 
350 
350 
350 
350 
300 

D. 

11 
11 
11 
12 
12 
12 
13 

1 

1 
1 
1 

1 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

5 
5 
5 
5 

Mem 

Bekçi 
Aşçı 
Hademe 
İşçi 
Tarım H 
Hademe 
İşçi 
Hademe 

Elektron 
Okul Me 
Mekanik 
Tercüma 
Kimyage 
site mezu 
Teknik U 
Cam Ust 
Bahçe T 
Fotoğraf 
Teknisye 
Müze Uz 
Film Te 
Tercüma 
Kaptan 
için) 
Daktilo ( 
Kartogra 
Camcı 
Hesap M 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



D. Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

6 Rasathane Operatörü 
6 Elektrik Teknisyeni 
6 Şoför 
6 Çarkçı (Hidrobiyoloji Motoru 

iein) 
6 Elektronik Teknisyeni 
6 Usta 
6 Makinist 
6 Santralci 
6 Ressam 
6 Aletler Teknisyeni 
6 Laborant 
6 Elektro Fizik Teknisyeni 
7 Deniz Omurgasız Hayvanlar 

Teknisyeni 
7 Herbaryıuneu 
7 Teraryum Teknisyeni 
7 Jeoloji Taş Preparat Hazırlayıcı 
7 İdare Âmiri 
7 Kaynakçı 
7 Laborant 
7 Teknisyen 
7. Elektrikçi 
7 Şoför 
7 Daktilo 
7 Aşçı 
8 Balıkçı Laborant 
8 Herbaryumcu 
8 Bitki Etikctçisi 
8 Motor Bakım Ustası 

4 
1 
4 

1 
1 
3 
4 
1 
1 
1 

10 
1 

600 
600 
600 

600 
600 
600 
600 
000 
600 
600 
600 
600 

-00 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 
r.00 
500 
450 
450 
150 
450 

— 72 — 

D. 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
S 
8 
S 
8 
8 
"3 
9 
) 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
4 
9 
) 
) 

10 
10 
40 
1 0 

Memuriyet in nev' i 

Laborant 
Teknisyen 
Fotoğrafçı 
Santralci 
Müzeci 
Ressam 
Arşivci 
Dosyacı 
Seminer Memuru 
Kartoteks Memuru 
Lâboratu var T elen isy en i 
Şoför 
Numune Teknisyeni 
Prepara tö r Yardımcısı 
Motor işçisi 

T eki ı isy en Ya r d ı m cı sı 
Elektrikçi Yardımcısı 
Şoför 
Daktilo 
Kaloriferci 
Bahçıvan 
Hayvan Bakıcısı 
Seracı 
Akvaryumcu 
Laborant (Talin ite i) 
Tjâborant 
Teknisyen Yardımcısı 
Kütüpane Bakıcısı 
Tekniker 
Lâlbor aituva r Kal fası 

Aded 

40 
3 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
') 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
6 
1 
1 
4 
1 

D. M 

40 
11 
11 
î l 
11 
41 
11 
11 
İL 
11 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
42 

Camcı 
Temizl 
Hadem 
Depo B 
Lfubora 
Camcı 
Bekçi 
Teknis 
Makini 
Kalori T 
Bahçıv 
Başlıad 
(l(Hie B 
Kapıcı 
Hadem 
Meyda 
Temizl 
Kapıcı 
Gece B 

Oam ve 

3 Teknis 
4 » 
(i » 

2 Teknis 
5 » 
9 Teknisy 

Ücret 

450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
450 
400 
400 
100 
100 
-100 
400 
V00 
400 
400 
400 
400 
400 
400 
350 
350 
350 
350 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



D. Memuriyetin nev'i 

F. K. B. 

4 Gözlemci Astronom 
7 Kimya Teknisyeni 
7 Fizik Teknikeri 

— 73 

Aded Ücret 

800 
500 
500 

D. Memuriyetin nevi 

7 Jooloji Laborantı 
7 Botanik Laborantı 

11 Kapıcı 
11 Bekçi 
11 Hademe 

Ade 

E - CETVELİ 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 
12.230 
12.230 
12.230 
12.230 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 

Personel giderleri : 
Eektörlük geçici hizmetliler ücreti 
Tıp Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
Ziraat Fakültesi geçici hizm etliler ücreti 
Fen Fakültesi geçici hizmetliler ücreti 
Rektörlük yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Tıp Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Ziraat Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Fen Fakültesi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

Ege Ü. Bütçesi' (S. Sayısı. : 859) 



D. Memuriyetin nev'i Aded Aylık 

REKTÖRLÜK 

5 Sivil Savunma Uzmanı 1 1 100 

TIP FAKÜLTESİ 

a) Öğretim Üyesi 
4 Profesör 9 1 250 
5 » 20 1 100 
5 Doçent 2 1 100 
6 » 10 950 
7 » 30 800 
8 > 33 700 

D) Öğretim Üyesi Yardımcısı 

7 Asistan 6 800 
9 » 2 600 

10 » 2 500 

ZİRAAT FAKÜLTESİ 

a) öğretim Üyesi 

— 74 — 

(L) CETVELİ 

D. Memuriyetin nev'i 

4 Profesör 
5 » 
5 Doçent 
6 » 
7 » 
8 » 

b) öğretim Üyesi Yardım
cısı: 

8 Asistan 
9 » 

FEN FAKÜLTESİ 

a) Öğretim Üyesi : 
2 Profesör 
3 » 
4 » 
5 » 
5 Doçent 
6 » 
7 » 
8 » 

3ed 

4 
15 
4 
4 

12 
13 

5 
5 

1 
2 
6 
8 
2 
3 

10 
9 

Aylık 

1 250 
1 100 
1 100 

950 
800 
700 

700 
600 

1 750 
1 500 
1 250 
1 100 
1 100 

950 
800 
700 

D. 

7 

1 8 
9 

10 
4 
5 
6 
7 
6 
7 
8 

10 
11 
12 

M 

b) öğ 

cısı : 
Asistan 

» 
» 
» 

Uzman 
» 
» 
» 

Okutma 
» 

c) Mem 

1 nci M 
Memur 

» 

d) Ek 

Yabane 
dürü 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 75 — 

E - CETVELÎ 

1967 bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için de uygulanır. 

237 sayılı Kanun gereğince satınalınacak taşıtlar : 

Adedi Cinsi Nerede kullanılacağı 

Panel (Şehir içi hizmetleri için) 4X2 
Arazi Pick-Up (3 kişilik) 4X4 
Panel (Şehir dışı hizmetleri için) 4X2 
Kamyon (Tam yüklü ağırlığı en az 
9 000 Kg. İlk şase kabin 4X2 
Bisiklet (Erkek için) 
Arazi binek (6 kişilik) 4X4 
Denk Motoru Teflmesi 

Tıp Fakültesi Yüksek Hemşire ve Sağlık Teknisyeni Okulu 
Ziraat Fakültesi ve çiftliği kürsü hizmetlerinde 
Ziraat Fakültesi ve çiftliği kürsü hizmetlerinde 

Ziraat Fakültesi ve çiftliği kürsü hizmetlerinde 
Ziraat Fakültesi ve çiftliği kürsü hizmetlerinde 
Fen Fakültesi Astronomi Kür. hizmetlerinde 

» » Genel Zooloji Kürsüsü hizmetlerinde 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 76 — 

T - CETVELİ 
237 sayılı Kanunun 11 nci maddesi gereğince hazırlanmıştır 

Cinsi 

Binek 
Minübüs 
Motosiklet 
Binek 
Kamyonet 
Arazöz 
Kamyonet 
Station Wagon 
Ambulans 

» 
Otobüs 
Pick - Up 
Station Wagon 

» » 
Otobüs 

» 
Pick - Up 

» 
» 
» 

Motosiklet 
Minübüs 
Arazi 

» 

Otobüs 

Markası 

Ford 
Volks Wagen 
Motorguzzu 
Chevrolet 
Dodge 
Diamond 
Moris 
Ford 
Volks Wagen 

» 
Mercedes 
Fiat 
Willys 
Ford 

» 
Mercedes 
Dodge 
Jeep 
Willys 
International 
Motoguzzu 
Volks Wagen 
Jeep 

» 

Ford 

Aded 

1 
l 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 

1 

Satmalma 
tarihi 

22 .1 .1954 
28 . 5 . 1960 
20 . 2 . 1963 
1.11.1963 

29 . 2 .1964 
29 . 2.1964 

1957 
5 .8 .1958 

1 1 . 4 .1960 
23 . 7 .1960 
28 . 2 .1963 

9 .2 .1957 
1958 

5 .8 .1959 
1 .7 .1961 
1 .9 .1961 

1961 
1961 
1961 
1961 

21 . 9 .1963 
14 . 8 .1962 
1.9.1962 
1.7 .1963 

25 . 2 .1964 

Lira K. 

33 500 00 
36 000 00 
12 000 00 

Amerikan ihtiyaç 
» » 
» » 
16 000 00 
57 000 00 
33 302 10 
33 302 10 

187 938 00 
9 463 15 

36 500 00 
63 000 00 

Amerikan ihtiyaç 
167 000 00 

fazlası 
» 
» 

fazlası 

Zirai Araştırmadan devir 
» » 
» » 
,» » 

12 000 00 
28 945 00 

» 
» 
» 

Amerikan ihtiyaç fazlası 
»! » 

142 500 00 

» 

Rektörlük maka 
» 
» 
» 
» 
» 

hizm 

Tıp Fakültesi 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 

Ziraat Fakültes 
» 
» 
s» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Fen Fakültesi 
» 
» 

» 

» 
» 

» 

•Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 77 — 

Böl ü'in Madde Dairesi Fimi in Adı L 

12.000 12.230 Rektörlü1] 
» • 

Tıp Fakültesi 
» » 

Ziraat Fakülteyi 
» » 
» » 
» » 
» » 
» » 

Teknisyen 
Sağlık Teknisyeni 

Tıp TaF'lıi öğretmeni 
Okutman 

Tama Hikmetlisi 
İŞÇİ 

1 
1 

1 
1 

15 
5 

15 
10 
10 
20 

Ege. Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



— 78 — 

Bolüne Madde Dairesi Unvanı Aded 

Fen Fakültesi 

12.000 12.250 Rektörlük 

Tıp Fakültesi 

Öğretmen 

İCMAL 
Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Ziraat Fakültesi 
Fen Fakültesi 

Toplanı 

Yabancı Profesör veya Uzman 
» » » > 

Yabancı Dil Uzmanı 

Ya'bancı Profesör veya Uzman 

Yabancı Uamıan veya Yardımcısı 
» > » > 
» > » > 
* » » » 

30 000,00 
30 443,00 

300 712,50 
25 650,00 

386 805,50 

1 
1 
3 

1 
1 
I 
5 
1 
1 
2 

Ege Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 



Bölüm Mad'do Dairesi 

Ziraat Fakülte&i 

» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 

Fen Fakültesi 
» » 

— 79 — 
Unvanı 

» 
» 
» 
» 

» 
» 
» 
» 

» 
:» 
2> 
» 

Yabancı Profesör veya Uzman 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

> 
> 
» 
» 
s> 
» 

Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Ziraat Fakültesi 
Fen Fakültesi 

116 000 
403 000 
312 000 
521 000 

1 352 000 

Aded 

Yabancı Profesör veya Uzman 
» » » > 

Yabancı Uzman veya Yardımcıları 

2 
2 
3 
1 
2 
1 
2 

1 
1 
4 
2 
2 
1 
1 

• > © - « 

Ego Ü. Bütçesi (S. Sayısı : 859) 




